



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 1 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0016 - Abacaxi	1,00 UN		R\$ 5,4900	R\$ 5,49	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013		776 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0016 - Abacaxi	2,00 UN		R\$ 5,4900	R\$ 10,98	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013		777 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0042 - Abobrinha	7,00 KG		R\$ 3,6900	R\$ 25,83	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013		777 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
17.0046 - Abraçadeira	2,00 PC		R\$ 21,3200	R\$ 42,15	BOTUROL COM. PEÇAS E FERRAGENS LTDA EPP	45.517.414/0001-2001/03/2013		538 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
17.0046 - Abraçadeira	1,00 PC		R\$ 13,0000	R\$ 13,00	FERRARINI COM. DE PEÇAS PARA TRATORES L	60.345.675/0001-0208/03/2013		612 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.0046 - Abraçadeira	10,00 PC		R\$ 1,3000	R\$ 13,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013		696 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.2632 - Abraçadeira d`água 22-32	10,00 PC		R\$ 2,5000	R\$ 25,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013		696 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.2631 - Abraçadeira d`água19-27	10,00 PC		R\$ 2,0000	R\$ 20,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013		696 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
03.0722 - Açúcar 5 kg	1,00 UN		R\$ 7,2500	R\$ 7,25	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9401/03/2013		530 GABINETE DO PREFEITO E DE	
03.0722 - Açúcar 5 kg	1,00 UN		R\$ 7,2500	R\$ 7,25	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		745 GABINETE DO PREFEITO E DE	
03.0722 - Açúcar 5 kg	4,00 UN		R\$ 6,8400	R\$ 27,36	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		755 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0722 - Açúcar 5 kg	2,00 UN		R\$ 6,8400	R\$ 13,68	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		771 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0185 - Açúcar cristal 5 kg	18,00 PACOTE		R\$ 6,8400	R\$ 123,12	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		761 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
03.0185 - Açúcar cristal 5 kg	6,00 PACOTE		R\$ 6,3900	R\$ 38,34	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		762 GABINETE DO PREFEITO E DE	
03.0828 - Açúcar cristal 5kg	12,00 UN		R\$ 1,1600	R\$ 13,92	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		747 GABINETE DO PREFEITO E DE	
03.0828 - Açúcar cristal 5kg	2,00 UN		R\$ 6,3900	R\$ 12,78	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		771 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0726 - Açúcar refinado	2,00 KG		R\$ 1,9900	R\$ 3,98	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9401/03/2013		529 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
11.0115 - Adaptador RJ45	30,00 PC		R\$ 0,7500	R\$ 22,50	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-0925/03/2013		731 GABINETE DO PREFEITO E DE	
17.0915 - Aditivo	2,00 PC		R\$ 26,7600	R\$ 52,62	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013		704 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.4128 - Água Raz	1,00 UN		R\$ 39,0000	R\$ 39,00	PAULA THAIS GOMES ME	11.892.843/0001-6625/03/2013		717 DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC	
24.4839 - Agulha de mão 22	10,00 UN		R\$ 0,8000	R\$ 8,00	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	61.752.085/0001-5908/03/2013		598 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4838 - Agulha de tricot 25 CM 4,5	1,00 UN		R\$ 4,4000	R\$ 4,40	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	61.752.085/0001-5908/03/2013		598 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0008 - Alfaca	153,00 PÉ		R\$ 4,7900	R\$ 732,87	CARLOS VISNOVESKI FILHO	10.376.666/0002-8304/03/2013		587 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0008 - Alfaca	8,00 PÉ		R\$ 1,6900	R\$ 13,52	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		768 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0008 - Alfaca	6,00 PÉ		R\$ 2,9900	R\$ 17,94	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013		776 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1081 - Alfinete disco und. circulo	12,00 UN		R\$ 1,8000	R\$ 21,60	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013		604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4031 - Algicida manutenção 5 litros	1,00 GALÃO		R\$ 55,0000	R\$ 55,00	RITA DE CASSIA SANTANA DE MELO UTILIDAD	06.344.641/0001-4008/03/2013		609 DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC	
24.2514 - Algodão cru	10,00 METRO		R\$ 9,9000	R\$ 94,05	TECELAGEM REGENTE LTDA	45.490.067/0001-9008/03/2013		597 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1085 - Algodão cru pesado	15,00 METRO		R\$ 7,9000	R\$ 118,50	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013		604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0197 - Alho	4,00 KG		R\$ 15,6000	R\$ 62,40	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9401/03/2013		529 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0197 - Alho	2,30 KG		R\$ 15,5000	R\$ 35,65	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-0419/03/2013		681 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0197 - Alho	2,00 KG		R\$ 19,9000	R\$ 39,80	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013		776 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0010 - Alho 500g	1,00 PACOTE		R\$ 9,7500	R\$ 9,75	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		768 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0831 - Alho picado 1 kg	1,00 POTE		R\$ 13,4900	R\$ 13,49	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		742 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0323 - Alho triturado 3 kg	8,00 BALDE		R\$ 29,9000	R\$ 239,20	MAURO LUCIO SERAFIM	09.609.385/0001-6304/03/2013		586 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0752 - Alimento Aachocolatado. Mistura em	240,00 PACOTE		R\$ 2,1500	R\$ 516,00	IRMÃOS GIRIBONI IND. COM. IMP. E EXP.	49.693.187/0004-9814/03/2013		665 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
24.4850 - Alinhavos de números	1,00 UN		R\$ 25,0000	R\$ 25,00	V & P DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	10.746.413/0001-7320/03/2013		683 FUNDEB	
24.4851 - Alinhavos de vogais com 5 placas	1,00 UN		R\$ 19,3000	R\$ 19,30	V & P DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	10.746.413/0001-7320/03/2013		683 FUNDEB	
24.4852 - Amarelinha de vinil. Confeccionada	2,00 UN		R\$ 92,4000	R\$ 184,80	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013		684 FUNDEB	
03.0130 - Amido de milho 500g	4,00 CAIXA		R\$ 3,1900	R\$ 12,76	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		742 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
17.0914 - Anel	1,00 PC		R\$ 199,0700	R\$ 199,78	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013		704 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.0333 - Anel de vedação	1,00 PC		R\$ 1,0900	R\$ 1,08	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013		704 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.0333 - Anel de vedação	1,00 PC		R\$ 1,2300	R\$ 1,17	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0128/03/2013		790 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
06.1047 - Aparelho de telefone com fio	5,00 UN		R\$ 24,9000	R\$ 124,50	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013		560 DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	
22.1157 - Aplic. RDT 71 1000x20 RDT71	6,00 SERV		R\$ 340,0000	R\$ 2.040,00	VENTURA RECAUCHUTAGEM PRESTADORA DE S	65.878.963/0001-0604/03/2013		541 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
22.1155 - Aplic. RDT71 1000R 20	6,00 SERV		R\$ 370,0000	R\$ 2.220,00	VENTURA RECAUCHUTAGEM PRESTADORA DE S	65.878.963/0001-0601/03/2013		534 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.4818 - Areia	12,48 METRO		R\$ 40,0000	R\$ 499,20	JOAO MELLO NETO & CIA LTDA - ME	60.085.081/0001-0004/03/2013		563 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
10.0041 - Areia grossa	12,48 LATA		R\$ 42,0000	R\$ 524,16	JOAO MELLO NETO & CIA LTDA - ME	60.085.081/0001-0026/03/2013		774 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 2 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.4843 - Argola de chaveiro sem corrente	70,00	UN	R\$ 0,2000	R\$ 14,00	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	1.752.085/0001-5908/03/2013	598	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4841 - Argola Metal	20,00	UN	R\$ 1,0000	R\$ 20,00	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	1.752.085/0001-5908/03/2013	598	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1094 - Arquivo morto polipropileno 350x245	3,00	UN	R\$ 24,9000	R\$ 74,70	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013	614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC	
06.1094 - Arquivo morto polipropileno 350x245	3,00	UN	R\$ 24,9000	R\$ 74,70	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013	615	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0097 - Arroz agulhinha tipo 1 - 5 kg	1,00	FARDO	R\$ 9,7900	R\$ 9,79	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	771	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0267 - Arroz tipo 1 - pct 5 kg	12,00	PACOTE	R\$ 9,8900	R\$ 118,68	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-1801/03/2013	536	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0267 - Arroz tipo 1 - pct 5 kg	2,00	PACOTE	R\$ 8,9900	R\$ 17,98	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	771	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
17.0454 - Arruela	1,00	PC	R\$ 13,3000	R\$ 12,62	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013	704	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.2618 - Arruela 24mm lisa	6,00	PC	R\$ 1,5000	R\$ 9,00	MULTIEIXO IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	58.507.468/0005-8004/03/2013	576	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.4898 - Arruela 5/16	60,00	UN	R\$ 0,0400	R\$ 2,40	FERNANDO DE CASSIA FELIPE ME	02.228.734/0001-5826/03/2013	751	GABINETE DO PREFEITO E DE	
06.1123 - Atestado médico	50,00	UN	R\$ 2,2000	R\$ 110,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013	666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.0507 - Automático	1,00	PC	R\$ 79,0000	R\$ 79,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-0126/03/2013	743	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
24.3825 - Bambolê pequeno 60 cm - Bambolê col	15,00	UN	R\$ 1,4300	R\$ 21,45	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013	684	FUNDEB	
03.0132 - Banana	48,00	KG	R\$ 1,7900	R\$ 85,92	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	776	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0296 - Banana nanica	7,74	UN	R\$ 1,4900	R\$ 11,53	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	755	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0296 - Banana nanica	6,70	UN	R\$ 1,4900	R\$ 9,98	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	763	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0295 - Banana nanica	12,10	KG	R\$ 1,7900	R\$ 21,66	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	777	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4884 - Banco de jardim tipo colonial de gr	10,00	UN	R\$ 270,0000	R\$ 2.700,00	RODRIGUES MOBILIARIO URBANO EIRELI - EP	15.317.939/0001-5121/03/2013	703	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.4073 - Bandeira do MUNICIPIO DE BOFETE"OFI	1,00	UN	R\$ 938,0000	R\$ 938,00	VDR BORDADOS DE MARILIA LTDA	01.777.965/0001-5808/03/2013	601	GABINETE DO PREFEITO E DE	
06.1077 - Base de corte 45x60	3,00	UN	R\$ 74,9000	R\$ 224,70	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	604	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0216 - Batata	2,07	KG	R\$ 3,3500	R\$ 6,93	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	771	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0216 - Batata	4,00	KG	R\$ 3,8900	R\$ 15,56	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	776	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0216 - Batata	11,00	KG	R\$ 3,8900	R\$ 42,79	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	777	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0717 - Batata palha	6,00	KG	R\$ 2,6500	R\$ 15,90	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	755	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0133 - Batata, saca 50 kg	1,00	SC	R\$ 99,0000	R\$ 99,00	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-0419/03/2013	681	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
17.2624 - bateria 110 AH	2,00	UN	R\$ 250,0000	R\$ 500,00	EDE WILSON FIORAVANTI ME	62.822.689/0001-9704/03/2013	578	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.0096 - Bateria 60 Ah	2,00	UN	R\$ 110,0000	R\$ 220,00	EDE WILSON FIORAVANTI ME	62.822.689/0001-9704/03/2013	579	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
24.4893 - Bateria 9V	1,00	UN	R\$ 9,6600	R\$ 9,66	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013	746	GABINETE DO PREFEITO E DE	
17.2639 - Bateria Cral 60ah	1,00	PC	R\$ 179,0000	R\$ 179,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	196.399.092/0001-0121/03/2013	697	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
24.4130 - Baú pedagógico com 10 brinquedos de	2,00	UN	R\$ 180,0000	R\$ 360,00	V & P DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	10.746.413/0001-7320/03/2013	683	FUNDEB	
24.4853 - Baú plugando com 1000 peças	2,00	UN	R\$ 132,8900	R\$ 265,78	PLANET BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.432.336/0001-4020/03/2013	685	FUNDEB	
24.4854 - Baú tand. Contendo 1000 peças retas	2,00	UN	R\$ 132,8900	R\$ 265,78	PLANET BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.432.336/0001-4020/03/2013	685	FUNDEB	
23.0269 - Bebedouro de coluna, refrigerado, p	2,00	UN	R\$ 569,0000	R\$ 1.138,00	CASA DOS BEBEDOUROS LTDA	05.075.302/0001-4208/03/2013	606	FUNDEB	
23.0214 - Bebedouro de pressão conjugado em a	2,00	UN	R\$ 749,0000	R\$ 1.498,00	CASA DOS BEBEDOUROS LTDA	05.075.302/0001-4208/03/2013	606	FUNDEB	
17.1581 - Bendix	1,00	PC	R\$ 131,0000	R\$ 131,00	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-6304/03/2013	569	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.1581 - Bendix	1,00	PC	R\$ 82,0000	R\$ 82,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-0126/03/2013	743	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
03.0020 - Beterraba	1,20	KG	R\$ 3,6900	R\$ 4,43	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	777	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0278 - Biscoito água e sal 400g	2,00	PACOTE	R\$ 5,5900	R\$ 11,18	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9401/03/2013	529	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0135 - Biscoito água e sal 400g	1,00	PACOTE	R\$ 3,1500	R\$ 3,15	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	742	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0135 - Biscoito água e sal 400g	6,00	PACOTE	R\$ 3,1500	R\$ 18,90	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	769	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0244 - Biscoito água e sal 740g	3,00	PACOTE	R\$ 5,9500	R\$ 17,85	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	742	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0134 - Biscoito cream cracker 400g	1,00	PACOTE	R\$ 3,1500	R\$ 3,15	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	742	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0036 - Biscoito de leite 400g	3,00	PACOTE	R\$ 2,5500	R\$ 7,65	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9401/03/2013	529	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0161 - Biscoito doce 400g	2,00	PACOTE	R\$ 2,5500	R\$ 5,10	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9401/03/2013	529	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0161 - Biscoito doce 400g	8,00	PACOTE	R\$ 3,0500	R\$ 24,40	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	742	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0162 - Biscoito doce 500g	2,00	PACOTE	R\$ 3,4300	R\$ 6,86	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013	741	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0318 - Biscoito doce tipo Maria 740g	1,00	PACOTE	R\$ 4,9900	R\$ 4,99	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9401/03/2013	529	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0318 - Biscoito doce tipo Maria 740g	3,00	PACOTE	R\$ 5,3500	R\$ 16,05	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	742	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 3 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0797 - Biscoito manteiga 400g	6,00	UN	R\$ 3,0500	R\$ 18,30	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		769	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0835 - Biscoito salgado 170g	3,00	UN	R\$ 2,4700	R\$ 7,41	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		747	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0035 - Biscoito salgado 500g	4,00	PACOTE	R\$ 3,7500	R\$ 15,00	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		741	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0210 - Biscoito sortido 670 g	2,00	PACOTE	R\$ 4,9900	R\$ 9,98	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		742	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.0775 - Bloco para flip chart com 50 folhas	1,00	BLOCO	R\$ 59,9000	R\$ 59,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		615	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1095 - Blocos de recado auto-adesivo amare	36,00	UN	R\$ 1,3000	R\$ 46,80	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.1048 - Bobina de papel Kraft 80cm	1,00	UN	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	BOTUPAPEL COM. EMBALAGENS LTDA EPP	49.605.371/0001-9604/03/2013		583	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.1042 - Bobina p/ relógio de ponto 57mm x 3	2,00	CAIXA	R\$ 77,5000	R\$ 155,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013		560	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.1096 - Bobina para fax 216 mm x 15 m cx. c	2,00	CAIXA	R\$ 74,9000	R\$ 149,80	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
17.2615 - Bobina para tacografo	20,00	UN	R\$ 22,0000	R\$ 440,00	PAULO ROBERTO TIAGO ME	66.692.120/0001-0504/03/2013		549	FUNDEB
24.3722 - Bobina plástica picotada 40x60 10 k	28,25	KG	R\$ 10,5000	R\$ 296,57	FRASSON & FRASSON COMERCIO E REPRESENTA	10.976.395/0002-0508/03/2013		638	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.0933 - Bobina térmica para relógio ponto 5	1,00	CAIXA	R\$ 77,5000	R\$ 77,50	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8422/03/2013		708	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
24.1276 - Bola de borracha nº 08 para iniciac	5,00	UN	R\$ 8,0200	R\$ 40,10	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013		684	FUNDEB
24.1085 - Bola de futsal	1,00	UN	R\$ 44,4300	R\$ 44,43	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013		684	FUNDEB
24.4645 - Bola de voleibol	1,00	UN	R\$ 44,4300	R\$ 44,43	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013		684	FUNDEB
03.0771 - Bolo confeitado	9,30	KG	R\$ 15,0000	R\$ 139,50	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-9026/03/2013		754	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0563 - Bolo cortado em pedaços	250,00	KG	R\$ 0,8000	R\$ 200,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-9026/03/2013		753	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
16.0763 - Bolsa colostomia	2,00	CAIXA	R\$ 213,0000	R\$ 426,00	IVANA CLAUDIA MUSSARELLI ME	10.282.941/0001-1914/03/2013		662	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0232 - Bomba de óleo	1,00	PC	R\$ 345,0000	R\$ 345,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4625/03/2013		723	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1088 - Bordado fort.ref.30002	1,00	UN	R\$ 29,9000	R\$ 29,90	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013		604	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1090 - Bordado inglês	1,00	PC	R\$ 43,9000	R\$ 43,90	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013		604	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1089 - Bordado Ref. 0025	1,00	PC	R\$ 29,9000	R\$ 29,90	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013		604	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
17.2644 - Borracha barra estabilizadora	2,00	PC	R\$ 9,5000	R\$ 19,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	19.399.092/0001-0121/03/2013		698	FUNDEB
17.1073 - Botão de partida	1,00	PC	R\$ 8,0000	R\$ 8,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-0126/03/2013		743	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4905 - Botão para bolsa	10,00	UN	R\$ 2,0000	R\$ 20,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8026/03/2013		765	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4814 - Botina vulcaflex elastico sem bico	45,00	UN	R\$ 33,0000	R\$ 1.485,00	SOMHAR EQUIPAMENTOS SEGURANCA LTDA	56.323.637/0001-7304/03/2013		545	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
06.1073 - Botões cores/jeans	10,00	UN	R\$ 0,7000	R\$ 7,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013		604	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1074 - Botões cores/jeans	10,00	UN	R\$ 1,6000	R\$ 16,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013		604	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
17.0211 - Braçadeira	3,00	PC	R\$ 4,2100	R\$ 11,98	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013		704	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
03.0372 - Brócolis	2,00	MÇ	R\$ 4,1900	R\$ 8,38	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013		777	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
04.1411 - Brom.de fenoterol GTS 20ml	5,00	UN	R\$ 2,0000	R\$ 10,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-0422/03/2013		709	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0439 - Bronzina de biela	1,00	PC	R\$ 145,0000	R\$ 145,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4620/03/2013		686	FUNDEB
11.0126 - Bucha 6	44,00	UN	R\$ 0,0600	R\$ 2,64	FORTALEZA MAT. DE CONST. PORANGABA LTDA	60.591.617/0001-5025/03/2013		738	GABINETE DO PREFEITO E DE
17.2623 - Bucha braço tensor 2000 REP cst 060	12,00	PC	R\$ 15,8330	R\$ 190,00	MULTIEIXO IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	58.507.468/0005-8004/03/2013		576	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2646 - Bucha manga eixo	4,00	PC	R\$ 13,5000	R\$ 54,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	19.399.092/0001-0121/03/2013		698	FUNDEB
10.0116 - Buxa 8	200,00	UN	R\$ 0,1500	R\$ 30,00	JOBEL DE ANDRADE & CIA LTDA ME	03.334.867/0001-7104/03/2013		540	GABINETE DO PREFEITO E DE
17.2649 - Cabo de ignição	1,00	PC	R\$ 134,0000	R\$ 134,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	19.399.092/0001-0121/03/2013		698	FUNDEB
10.0118 - Cabo de internet	305,00	METRO	R\$ 1,2443	R\$ 379,51	JOBEL DE ANDRADE & CIA LTDA ME	03.334.867/0001-7104/03/2013		540	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.4891 - Cabo de telefone	2,00	ROLO	R\$ 154,0000	R\$ 308,00	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-0925/03/2013		720	GABINETE DO PREFEITO E DE
10.0119 - Cabo de telefone interno	200,00	METRO	R\$ 0,5300	R\$ 106,00	JOBEL DE ANDRADE & CIA LTDA ME	03.334.867/0001-7104/03/2013		540	GABINETE DO PREFEITO E DE
11.0117 - Cabo Flex.(E) 2,5mm Az CPR	1,00	ROLO	R\$ 95,1600	R\$ 95,16	BARGI STUANI & CIA COMERCIO DE MATERIAI	14.017.324/0001-4725/03/2013		737	GABINETE DO PREFEITO E DE
11.0118 - Cabo Flex.(E) 2,5mm PT CPR	1,00	ROLO	R\$ 95,1500	R\$ 95,15	BARGI STUANI & CIA COMERCIO DE MATERIAI	14.017.324/0001-4725/03/2013		737	GABINETE DO PREFEITO E DE
11.0119 - Cabo Flex.(E) 2,5mm VD CPR	1,00	ROLO	R\$ 95,1500	R\$ 95,15	BARGI STUANI & CIA COMERCIO DE MATERIAI	14.017.324/0001-4725/03/2013		737	GABINETE DO PREFEITO E DE
11.0121 - Cabo Flex.(G) 6mm AZ CPR	50,00	ROLO	R\$ 2,6384	R\$ 131,92	BARGI STUANI & CIA COMERCIO DE MATERIAI	14.017.324/0001-4725/03/2013		737	GABINETE DO PREFEITO E DE
11.0120 - Cabo Flex.(G) 6mm PT CPR	1,00	ROLO	R\$ 234,4600	R\$ 234,46	BARGI STUANI & CIA COMERCIO DE MATERIAI	14.017.324/0001-4725/03/2013		737	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1051 - Cabo trançado 305m para rede 0,45mm	1,00	UN	R\$ 169,0000	R\$ 169,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8422/03/2013		708	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
23.0670 - Cadeira de Rodas adulto, dobrável,	1,00	UN	R\$ 1.980,0000	R\$ 1.980,00	MARCOS OSIRES MARTINS - ME	52.100.070/0001-1504/03/2013		550	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1097 - Cadernos 1x1 96 fls.	4,00	CAIXA	R\$ 17,5000	R\$ 70,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 4 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.2657 - Caixa de disco semanal	1,00	PC	R\$ 22,0000	R\$ 20,87	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013		704	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
24.4855 - Caixa tátil. Ref.1273	1,00	UN	R\$ 30,2300	R\$ 30,23	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013		684	FUNDEB
24.2936 - Cal 20 kg	4,00	SC	R\$ 7,9000	R\$ 31,60	PAULA THAIS GOMES ME	11.892.843/0001-6625/03/2013		721	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4812 - Calça jeans	40,00	UN	R\$ 25,0000	R\$ 1.000,00	SOMHAR EQUIPAMENTOS SEGURANCA LTDA	56.323.637/0001-7304/03/2013		545	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
24.0842 - Calção esportivo	16,00	UN	R\$ 8,2000	R\$ 123,86	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5004/03/2013		585	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.1333 - Camisa goleiro	2,00	PC	R\$ 28,9900	R\$ 54,74	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5004/03/2013		585	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.1466 - Camiseta	12,00	PC	R\$ 18,0000	R\$ 216,00	EDNA FORMIGONI ZACHARIAS CONFECÇOES -	M.1.119.135/0001-9714/03/2013		668	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.4881 - Camiseta polo - G	12,00	PC	R\$ 23,5000	R\$ 282,00	EDNA FORMIGONI ZACHARIAS CONFECÇOES -	M.1.119.135/0001-9721/03/2013		692	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4882 - Camiseta polo - GG	12,00	PC	R\$ 25,5000	R\$ 306,00	EDNA FORMIGONI ZACHARIAS CONFECÇOES -	M.1.119.135/0001-9721/03/2013		692	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4883 - Camiseta polo - GGG	4,00	PC	R\$ 25,5000	R\$ 102,00	EDNA FORMIGONI ZACHARIAS CONFECÇOES -	M.1.119.135/0001-9721/03/2013		692	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4880 - Camiseta polo - M	14,00	PC	R\$ 23,5000	R\$ 329,00	EDNA FORMIGONI ZACHARIAS CONFECÇOES -	M.1.119.135/0001-9721/03/2013		692	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4879 - Camiseta polo - P	6,00	PC	R\$ 23,5000	R\$ 141,00	EDNA FORMIGONI ZACHARIAS CONFECÇOES -	M.1.119.135/0001-9721/03/2013		692	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4813 - Camiseta polo com logo	40,00	UN	R\$ 26,0000	R\$ 1.040,00	SOMHAR EQUIPAMENTOS SEGURANCA LTDA	56.323.637/0001-7304/03/2013		545	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
10.0114 - Canaleta de PVC, recorte aberto 30x	100,00	METRO	R\$ 6,9900	R\$ 699,00	JOBEL DE ANDRADE & CIA LTDA ME	03.334.867/0001-7104/03/2013		540	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.2531 - Canaleta sistema X	24,00	PC	R\$ 8,6400	R\$ 207,36	PALETO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EP	62.657.853/0001-5828/03/2013		793	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.0021 - Caneta esferográfica azul - cx com	4,00	CAIXA	R\$ 17,5000	R\$ 70,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013		560	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.0546 - Caneta esferográfica azul 0,7 mm	2,00	UN	R\$ 11,4000	R\$ 22,80	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.0508 - Caneta esferográfica azul 0,7 mm	1,00	UN	R\$ 11,4000	R\$ 11,40	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		615	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0508 - Caneta esferográfica azul 0,7 mm	3,00	UN	R\$ 11,4000	R\$ 34,20	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		616	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0022 - Caneta esferográfica cristal preta	1,00	UN	R\$ 17,5000	R\$ 17,50	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013		560	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.0450 - Caneta esferográfica preta 0,7 mm -	1,00	CAIXA	R\$ 11,4000	R\$ 11,40	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		615	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0484 - Caneta esferográfica vermelha 0,7 m	1,00	UN	R\$ 11,4000	R\$ 11,40	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		615	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0449 - Caneta esferográfica vermelha 0,7 m	2,00	CAIXA	R\$ 11,4000	R\$ 22,80	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		616	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0244 - Caneta marca texto	1,00	UN	R\$ 7,5000	R\$ 7,50	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		615	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0174 - Caneta marcador permanente	1,00	UN	R\$ 11,6000	R\$ 11,60	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.1072 - Caneta tecido cor 520 preto	10,00	UN	R\$ 3,2000	R\$ 32,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013		604	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0051 - Carne bovina acém	2,08	KG	R\$ 9,8000	R\$ 20,40	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		771	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0053 - Carne moída	2,01	KG	R\$ 7,5000	R\$ 15,08	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		771	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1126 - Cartão controle PA - 18,5x11 F/V br	200,00	UN	R\$ 0,3700	R\$ 74,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1127 - Cartão de consulta 23,5x10,5 F/V br	1.000,00	UN	R\$ 0,1280	R\$ 128,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1129 - Cartão de gestante 20x30 F/V rosa	300,00	UN	R\$ 0,7800	R\$ 234,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1125 - Cartão de prevenção (Papanicolaou) -	100,00	UN	R\$ 0,6800	R\$ 68,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1128 - Cartão leite fluído 10x15 F/V	300,00	UN	R\$ 0,2200	R\$ 66,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0560 - Cartucho de tinta nº 27 HP	3,00	UN	R\$ 49,9000	R\$ 149,70	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.0774 - Cartucho de tinta nº 28 colorido HP	3,00	UN	R\$ 58,9000	R\$ 176,70	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.1107 - Cartucho HP 74 preto original	5,00	UN	R\$ 48,0000	R\$ 240,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7514/03/2013		657	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
06.1112 - Cartucho HP 88 amarelo 13 ml origin	1,00	UN	R\$ 48,0000	R\$ 48,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7514/03/2013		664	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1110 - Cartucho HP 88 cyan 13ml original	1,00	UN	R\$ 45,0000	R\$ 45,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7514/03/2013		664	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1109 - Cartucho HP 88 magenta 13 ml origin	2,00	UN	R\$ 45,0000	R\$ 90,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7514/03/2013		664	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1108 - Cartucho HP 88 XL preto original	2,00	UN	R\$ 115,0000	R\$ 230,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7514/03/2013		664	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1113 - Cartucho HP 88XL amarelo original	1,00	UN	R\$ 73,0000	R\$ 73,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7514/03/2013		664	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1111 - Cartucho HP 88XL ciano original	1,00	UN	R\$ 73,0000	R\$ 73,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7514/03/2013		664	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1056 - Cartuchos HP 75 colorido	1,00	UN	R\$ 62,0000	R\$ 62,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7514/03/2013		657	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
01.0155 - Castrol TT 500 ml	8,00	UN	R\$ 17,7600	R\$ 138,58	AUTO POSTO PEAO LTDA	03.682.842/0001-6908/03/2013		619	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
03.0838 - Catchup 390g	3,00	UN	R\$ 4,5900	R\$ 13,77	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		755	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
16.0762 - Cateter p/ oxigênio tipo óculos adu	1,00	CAIXA	R\$ 135,5000	R\$ 135,50	IVANA CLAUDIA MUSSARELLI ME	10.282.941/0001-1914/03/2013		662	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4856 - Cavalinho de plástico, medindo 84,0	6,00	UN	R\$ 86,2400	R\$ 517,44	PLANET BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.432.336/0001-4020/03/2013		685	FUNDEB
06.0482 - CD-R gravável 80 min/ 700 MB 52x	1,00	UN	R\$ 53,9000	R\$ 53,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013		560	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 5 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0139 - Cebola	1,11 KG		R\$ 3,5900	R\$ 4,00	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		768	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0139 - Cebola	3,00 KG		R\$ 3,9900	R\$ 11,97	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013		776	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0012 - Cebola, saca 20 kg	4,00 SC		R\$ 37,0000	R\$ 148,00	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-0419/03/2013		681	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.4830 - Cedrobrim	6,00 METRO		R\$ 21,9000	R\$ 124,83	TECELAGEM REGENTE LTDA	45.490.067/0001-9008/03/2013		597	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0140 - Cenoura	1,00 KG		R\$ 3,6900	R\$ 3,69	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013		776	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0021 - Cenoura	4,65 KG		R\$ 3,6900	R\$ 17,16	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013		777	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4857 - Centopeia de bagum. Estrutura confe	2,00 UN		R\$ 177,8900	R\$ 355,78	PLANET BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.432.336/0001-4020/03/2013		685	FUNDEB
08.0118 - CERA LÍQUIDA - auto brilho incolor,	120,00 FRASCO		R\$ 5,9500	R\$ 714,00	COMERCIAL JVD LTDA - EPP	10.463.489/0001-9104/03/2013		595	FUNDEB
04.1410 - Cetropofeno ampola 1x2ml	18,00 UN		R\$ 1,7300	R\$ 29,58	L V COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.548.874/0001-3104/03/2013		561	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0526 - Chá mate 250g	2,00 CAIXA		R\$ 3,3900	R\$ 6,78	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		755	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0526 - Chá mate 250g	1,00 CAIXA		R\$ 3,3900	R\$ 3,39	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		769	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1044 - Chaveiro - identificador de chaves	1,00 POTE		R\$ 28,5000	R\$ 28,50	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013		560	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
03.0407 - Cheiro-verde	150,00 MÇ		R\$ 1,7900	R\$ 268,50	GILBERTO PEREIRA DA SILVA	10.734.647/0001-0908/03/2013		640	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2640 - Chicote 23 vias	4,00 PÇ		R\$ 7,0000	R\$ 28,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	19.399.092/0001-0121/03/2013		698	FUNDEB
09.0002 - Cilindro para impressora Brother	1,00 UN		R\$ 250,0000	R\$ 250,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7101/03/2013		527	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.0134 - Cimento 50 kg	4,00 SC		R\$ 21,9000	R\$ 87,60	PAULA THAIS GOMES ME	11.892.843/0001-6625/03/2013		717	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.1098 - Clip galvanizado Ref. 4/0 500G caix	2,00 CAIXA		R\$ 6,9000	R\$ 13,80	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.1098 - Clip galvanizado Ref. 4/0 500G caix	1,00 CAIXA		R\$ 6,2000	R\$ 6,20	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		615	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0008 - Clips galvanizado 2/0, cx com 500g	2,00 CAIXA		R\$ 7,4000	R\$ 14,80	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.0008 - Clips galvanizado 2/0, cx com 500g	1,00 CAIXA		R\$ 5,9000	R\$ 5,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		615	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
04.1408 - Clor. de ranitidina	2,00 UN		R\$ 24,6100	R\$ 46,76	L V COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.548.874/0001-3104/03/2013		561	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.2741 - Cloro 10 kg	1,00 UN		R\$ 135,0000	R\$ 135,00	RITA DE CASSIA SANTANA DE MELO UTILIDAD	06.344.641/0001-4008/03/2013		609	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4875 - Cobertor microfibra 180x220	16,00 PÇ		R\$ 44,9000	R\$ 682,48	ANIAZI CHOHEI IMPORTS	14.152.403/0001-6018/03/2013		673	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4876 - Cobertor microfibra 220x240	4,00 PÇ		R\$ 54,9000	R\$ 208,62	ANIAZI CHOHEI IMPORTS	14.152.403/0001-6018/03/2013		673	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0150 - Cola bastão 8 g	1,00 UN		R\$ 19,4000	R\$ 19,40	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		615	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
16.0655 - Coletor de fezes para exame parasit	500,00 UN		R\$ 1,7500	R\$ 875,00	DIAGNOSTEK IND. E COM. DE PRODUTOS CIEN	06.223.055/0001-4704/03/2013		546	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
11.0116 - Conector emenda telefone	20,00 PÇ		R\$ 1,0000	R\$ 20,00	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-0925/03/2013		731	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1057 - Confeccção de banners e faixas	1,00 SERV		R\$ 140,0000	R\$ 140,00	ARTVISUAL COMERCIO, INDUSTRIA E EVENTOS	01.172.651/0001-2108/03/2013		600	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.4811 - Conjunto brim cinta com logo	40,00 UN		R\$ 48,0000	R\$ 1.920,00	SOMHAR EQUIPAMENTOS SEGURANCA LTDA	56.323.637/0001-7304/03/2013		545	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0781 - Conserto de pneu	1,00 SERV		R\$ 90,0000	R\$ 90,00	VENTURA RECAUCHUTAGEM PRESTADORA DE S	05.878.963/0001-0604/03/2013		574	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
24.4151 - Copo descartável	1,00 UN		R\$ 4,2900	R\$ 4,29	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		748	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.4846 - Cordão rabo de rato	15,00 METRO		R\$ 0,2500	R\$ 3,75	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	16.752.085/0001-5908/03/2013		598	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
17.2634 - Correia	2,00 PÇ		R\$ 32,0000	R\$ 64,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	19.399.092/0001-0121/03/2013		696	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
06.0009 - Corretivo líquido à base d água 18	1,00 UN		R\$ 10,9000	R\$ 10,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013		560	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
03.0027 - Couve manteiga	2,00 MÇ		R\$ 1,9900	R\$ 3,98	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013		777	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0226 - Couve-flor	2,00 UN		R\$ 3,8900	R\$ 7,78	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013		777	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0415 - Coxa e sobrecoxa de frango desossad	16,08 KG		R\$ 4,8500	R\$ 77,99	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		768	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
23.0672 - CPU: Processador Intel Core i5 3330	1,00 UN		R\$ 1.366,0000	R\$ 1.366,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7521/03/2013		700	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
24.4859 - Cubinhos educativos com 10 peças	2,00 UN		R\$ 62,0000	R\$ 124,00	PLANET BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.432.336/0001-4020/03/2013		685	FUNDEB
24.4858 - Cubo ativo 20x20 cm	2,00 UN		R\$ 40,4000	R\$ 80,80	V & P DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	10.746.413/0001-7320/03/2013		683	FUNDEB
22.0764 - Curso de capacitação	1,00 SERV		R\$ 798,0000	R\$ 798,00	SANTIAGO GESTÃO PÚBLICA E CONSULTORIA	13.803.318/0001-5204/03/2013		573	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
24.4860 - Dado numérico vinil 20x20 cm. Ref.1	1,00 UN		R\$ 16,5000	R\$ 16,50	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013		684	FUNDEB
08.0117 - DESINFETANTE LÍQUIDO - uso puro par	60,00 FRASCO		R\$ 2,4500	R\$ 147,00	COMERCIAL JVD LTDA - EPP	10.463.489/0001-9104/03/2013		595	FUNDEB
08.0120 - DETERGENTE LÍQUIDO - neutro, com bi	96,00 FRASCO		R\$ 1,2000	R\$ 115,20	COMERCIAL JVD LTDA - EPP	10.463.489/0001-9104/03/2013		595	FUNDEB
22.0778 - Diária	1,00 SERV		R\$ 2.800,0000	R\$ 2.800,00	BULKCENTRO TURISMO LTDA	44.846.285/0001-5114/03/2013		670	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0084 - Diário de classe bimestral, grande,	250,00 UN		R\$ 1,7300	R\$ 432,50	V & P DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	10.746.413/0001-7304/03/2013		581	FUNDEB
17.1981 - Diesel	3,00 LITRO		R\$ 3,0600	R\$ 8,72	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0128/03/2013		790	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2616 - Disco de tacografo semanal DML 125K	3,00 UN		R\$ 30,0000	R\$ 90,00	PAULO ROBERTO TIAGO ME	66.692.120/0001-0504/03/2013		549	FUNDEB



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 6 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0833 - Doce de leite	1,00	UN	R\$ 16,9500	R\$ 16,95	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		747	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.4870 - Dominó adição. Ref. 1234	4,00	UN	R\$ 7,6000	R\$ 30,40	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013		684	FUNDEB
24.4874 - Dominó divisão. Ref. 1235	4,00	UN	R\$ 7,6000	R\$ 30,40	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013		684	FUNDEB
24.4871 - Dominó frações. Ref. 1482	4,00	UN	R\$ 7,6000	R\$ 30,40	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013		684	FUNDEB
24.4872 - Dominó multiplicação. Ref. 1232	4,00	UN	R\$ 7,6000	R\$ 30,40	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013		684	FUNDEB
24.4873 - Dominó subtração. Ref. 1233	4,00	UN	R\$ 7,6000	R\$ 30,40	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013		684	FUNDEB
17.2622 - Dreno M22x1.5 LA	1,00	PC	R\$ 15,0000	R\$ 15,00	MULTIEIXO IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	58.507.468/0005-8004/03/2013		576	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
06.0558 - DVD-R gravável 4,7 GB 8x	1,00	UN	R\$ 31,0000	R\$ 31,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013		560	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
24.4906 - Elástico nº 16 peça cor branca	1,00	PC	R\$ 5,5000	R\$ 5,50	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8026/03/2013		765	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
17.0587 - Elemento	1,00	PC	R\$ 82,4300	R\$ 78,32	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0128/03/2013		790	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2266 - Elemento do filtro	1,00	PC	R\$ 91,7800	R\$ 90,46	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013		704	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0158 - Elemento filtrante	2,00	PC	R\$ 95,9900	R\$ 191,98	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	05.124.347/0001-6019/03/2013		676	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.1403 - Elemento filtrante	2,00	PC	R\$ 19,8500	R\$ 39,70	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	05.124.347/0001-6019/03/2013		676	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0158 - Elemento filtrante	1,00	PC	R\$ 94,6300	R\$ 93,52	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013		704	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.1403 - Elemento filtrante	1,00	PC	R\$ 33,1200	R\$ 32,74	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013		704	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0158 - Elemento filtrante	1,00	PC	R\$ 34,4500	R\$ 32,73	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0128/03/2013		790	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.1403 - Elemento filtrante	1,00	PC	R\$ 44,6300	R\$ 42,41	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0128/03/2013		790	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2402 - Elemento filtrante de ar primário	2,00	PC	R\$ 100,5100	R\$ 201,02	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	05.124.347/0001-6019/03/2013		676	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2403 - Elemento filtrante de óleo do motor	2,00	PC	R\$ 213,3700	R\$ 426,74	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	05.124.347/0001-6019/03/2013		676	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0163 - Elemento filtro de ar	2,00	PC	R\$ 64,8700	R\$ 129,74	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	05.124.347/0001-6019/03/2013		676	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0163 - Elemento filtro de ar	1,00	PC	R\$ 79,3700	R\$ 78,04	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013		704	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2404 - Elemento filtro diesel	2,00	PC	R\$ 9,3200	R\$ 18,64	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	05.124.347/0001-6019/03/2013		676	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
06.1086 - Entretela MT TH 17 média	2,00	METRO	R\$ 3,5000	R\$ 7,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013		604	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1079 - Entretela p/patchwork TH 1640	2,00	METRO	R\$ 11,5000	R\$ 23,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013		604	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1117 - Envelope saco Kraft natural 18,5x24	500,00	UN	R\$ 0,2500	R\$ 125,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1118 - Envelope saco Kraft natural 18,5x24	500,00	UN	R\$ 0,2500	R\$ 125,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1116 - Envelope saco Kraft natural 36x26 c	1.000,00	UN	R\$ 0,3000	R\$ 300,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1115 - Envelope saco Kraft natural 36x26 c	250,00	UN	R\$ 0,3600	R\$ 90,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1114 - Envelope saco Kraft natural 37x47 s	600,00	UN	R\$ 0,4400	R\$ 264,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.0290 - Escova sanitária plástica	2,00	UN	R\$ 4,4500	R\$ 8,90	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		756	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
16.0755 - Especulo vaginal Tam. M	200,00	UN	R\$ 0,6200	R\$ 124,00	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-9204/03/2013		551	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
08.0125 - ESPONJA PARA LIMPEZA - tipo dupla-f	50,00	PACOTE	R\$ 0,3900	R\$ 19,50	COMERCIAL JVD LTDA - EPP	10.463.489/0001-9104/03/2013		595	FUNDEB
03.0843 - Extrato de tomate 190g	2,00	UN	R\$ 1,1500	R\$ 2,30	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		771	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0190 - Extrato de tomate 340g	6,00	LATA	R\$ 2,8500	R\$ 17,10	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		768	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0143 - Extrato de tomate 350 g	2,00	LATA	R\$ 2,2900	R\$ 4,58	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		771	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4894 - Faca plástica 16cm	2,00	UN	R\$ 2,1000	R\$ 4,20	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		748	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.4861 - Fantoche animais domésticos. Compos	2,00	UN	R\$ 40,8000	R\$ 81,60	V & P DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	10.746.413/0001-7320/03/2013		683	FUNDEB
24.4862 - Fantoche família dentária. Composto	2,00	UN	R\$ 36,6000	R\$ 73,20	PLANET BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.432.336/0001-4020/03/2013		685	FUNDEB
24.4863 - Fantoche salada de frutas com 7 pec	2,00	UN	R\$ 45,5000	R\$ 91,00	PLANET BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.432.336/0001-4020/03/2013		685	FUNDEB
03.0056 - Farinha de milho 1 kg	1,00	PACOTE	R\$ 2,5500	R\$ 2,55	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		771	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0057 - Farinha de trigo 1 kg	3,00	PACOTE	R\$ 2,0900	R\$ 6,27	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9401/03/2013		529	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0057 - Farinha de trigo 1 kg	7,00	PACOTE	R\$ 1,7900	R\$ 12,53	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		742	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0245 - Feijão tipo 1 - 2 kg	30,00	PACOTE	R\$ 9,9900	R\$ 299,70	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-1801/03/2013		536	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0245 - Feijão tipo 1 - 2 kg	2,00	PACOTE	R\$ 11,9900	R\$ 23,98	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		771	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0256 - Fermento em pó 100g	1,00	FRASCO	R\$ 1,8500	R\$ 1,85	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		771	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1124 - Fita de requisição de serviço auxi	100,00	UN	R\$ 2,2000	R\$ 220,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1099 - Ficha identificação RG 100F. 180x28	3,00	PACOTE	R\$ 49,9000	R\$ 149,70	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4864 - Figuras geométricas de encaixe	2,00	UN	R\$ 25,7500	R\$ 51,50	V & P DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	10.746.413/0001-7320/03/2013		683	FUNDEB



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 7 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.4481 - Filme de PVC 50X1000m	2,00 UN		R\$ 85,0000	R\$ 170,00	FRASSON & FRASSON COMERCIO E REPRESENTA	06.976.395/0002-0508/03/2013		638	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0121 - Filtro de combustível	1,00 PC		R\$ 87,9200	R\$ 87,92	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9925/03/2013		727	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0853 - Filtro de combustível	1,00 PC		R\$ 93,0500	R\$ 93,05	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9925/03/2013		727	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0021 - Filtro de óleo	1,00 PC		R\$ 122,1400	R\$ 122,14	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9925/03/2013		727	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.0727 - Filtro de transmissão	4,00 PC		R\$ 30,0200	R\$ 120,08	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAME	06.124.347/0001-6019/03/2013		676	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2670 - Filtro externo	1,00 UN		R\$ 98,6500	R\$ 93,74	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0128/03/2013		790	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
24.4892 - Filtro para café	1,00 UN		R\$ 2,1900	R\$ 2,19	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		746	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.4892 - Filtro para café	2,00 UN		R\$ 2,0900	R\$ 4,18	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		756	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
01.0078 - Filtro PSL 301	1,00 UN		R\$ 33,0000	R\$ 32,08	AUTO POSTO PEAO LTDA	03.682.842/0001-6908/03/2013		620	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.1043 - Fita adesiva 12mm x 40m transp. Gr	10,00 ROLO		R\$ 6,6000	R\$ 66,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013		560	DEPARTAMENTO DE ADMINIST
06.1043 - Fita adesiva 12mm x 40m transp. Gr	1,00 ROLO		R\$ 6,6000	R\$ 6,60	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.0439 - Fita adesiva para empacotamento	1,00 ROLO		R\$ 7,2000	R\$ 7,20	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		615	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0894 - Fita crepe 48X50	3,00 ROLO		R\$ 10,7000	R\$ 32,10	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.1102 - Fita dupla face 18mm x 30 mts	1,00 PACOTE		R\$ 16,9000	R\$ 16,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		615	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0195 - Fita dupla face larga	2,00 ROLO		R\$ 16,9000	R\$ 33,80	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
11.0122 - Fita isol.20m PT 33+	2,00 UN		R\$ 15,5800	R\$ 31,16	BARGI STUANI & CIA COMERCIO DE MATERIAI	14.017.324/0001-4725/03/2013		737	GABINETE DO PREFEITO E DE
10.0117 - Fita isolante 33+	2,00 ROLO		R\$ 14,6000	R\$ 29,20	JOBEL DE ANDRADE & CIA LTDA ME	03.334.867/0001-7104/03/2013		540	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1083 - Fita métrica estojo	10,00 UN		R\$ 1,8000	R\$ 18,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013		604	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0833 - Fita para empacotamento 48mmX45m, t	1,00 PACOTE		R\$ 7,2000	R\$ 7,20	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4820 - Flexível p/45 KGS ultragás (E) 50Cm	10,00 UN		R\$ 14,0000	R\$ 140,00	MARIA ISABEL MARINS BUTIGNOLI SEGALA ME	66.562.802/0001-0104/03/2013		571	FUNDEB
03.0832 - Folhadinho	1,19 KG		R\$ 17,9327	R\$ 21,34	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		747	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0834 - Folhadinho	1,28 UN		R\$ 18,0000	R\$ 23,04	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		747	GABINETE DO PREFEITO E DE
04.1399 - Formula c/ alopurinol 300mg	1,00 UN		R\$ 9,1000	R\$ 9,10	PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA.EPP	45.516.507/0001-3004/03/2013		552	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1398 - Formula c/ carbonato de calcio 180	1,00 UN		R\$ 14,1000	R\$ 14,10	PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA.EPP	45.516.507/0001-3004/03/2013		552	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1401 - Formula c/ clonazepam 2mg	1,00 UN		R\$ 7,2000	R\$ 7,20	PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA.EPP	45.516.507/0001-3004/03/2013		552	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1403 - Formula c/ ezetimiba 10 mg	1,00 UN		R\$ 27,6000	R\$ 27,60	PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA.EPP	45.516.507/0001-3004/03/2013		552	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1402 - Formula c/ oxcarbazepine 300mg	1,00 UN		R\$ 56,3000	R\$ 56,30	PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA.EPP	45.516.507/0001-3004/03/2013		552	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1400 - Formula c/doxazosina 1mg	1,00 UN		R\$ 19,2000	R\$ 19,20	PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA.EPP	45.516.507/0001-3004/03/2013		552	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0060 - Frango inteiro	261,00 KG		R\$ 5,5500	R\$ 1.448,55	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		759	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
03.0060 - Frango inteiro	5,65 KG		R\$ 5,5500	R\$ 31,37	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		771	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4877 - Fronha algodão 50x70	10,00 PC		R\$ 12,8000	R\$ 121,60	NIAZI CHOHI IMPORTS	14.152.403/0001-6018/03/2013		673	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0080 - Fubá 1 kg	5,00 PACOTE		R\$ 1,6500	R\$ 8,25	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		768	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.2445 - Garrafa térmica 1 litro	2,00 UN		R\$ 33,6000	R\$ 67,20	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		775	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.3492 - Garrafão térmico 5 litros	1,00 UN		R\$ 26,1000	R\$ 26,10	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		758	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
01.0001 - Gasolina comum	5.000,00 LITRO		R\$ 2,7220	R\$ 13.610,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DERD	02.123.223/0001-7128/03/2013		786	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
01.0001 - Gasolina comum	15,01 LITRO		R\$ 2,9997	R\$ 43,66	AUTO POSTO PEAO LTDA	03.682.842/0001-6928/03/2013		787	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0194 - Gasolina tipo C	3.000,00 LITRO		R\$ 2,7000	R\$ 8.100,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DERD	02.123.223/0001-7108/03/2013		611	FUNDEB
01.0194 - Gasolina tipo C	3.000,00 LITRO		R\$ 2,7220	R\$ 8.166,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DERD	02.123.223/0001-7125/03/2013		712	FUNDEB
03.0062 - Gelatina	30,00 CAIXA		R\$ 0,7500	R\$ 22,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9401/03/2013		529	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0524 - Gelatina 30g	50,00 CAIXA		R\$ 0,7900	R\$ 39,50	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		742	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.1082 - Giz alfaiate circulo	12,00 UN		R\$ 1,5000	R\$ 18,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013		604	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.3154 - Glifosato 20 litros	20,00 BALDE		R\$ 12,0000	R\$ 240,00	LATICINIOS GEGE LTDA	58.775.958/0002-1504/03/2013		562	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
06.0079 - Grampo 26/6 em aço cobreado - cx co	10,00 CAIXA		R\$ 3,0900	R\$ 30,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013		560	DEPARTAMENTO DE ADMINIST
06.1100 - Grampo 26/6 galvanizado cx c/5000	2,00 CAIXA		R\$ 3,0900	R\$ 6,18	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		614	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.0296 - Grampo 26/6, para grampeador - cx c	1,00 CAIXA		R\$ 3,0900	R\$ 3,09	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013		615	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
17.1129 - Graxa	1,00 KG		R\$ 27,6100	R\$ 27,61	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013		704	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.1129 - Graxa	0,50 KG		R\$ 27,6100	R\$ 13,12	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0128/03/2013		790	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
24.1516 - Guardanapo de papel	3,00 PACOTE		R\$ 1,1500	R\$ 3,45	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		748	GABINETE DO PREFEITO E DE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 8 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.1516 - Guardanapo de papel	6,00	PACOTE	R\$ 1,0500	R\$ 6,30	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	756 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
24.1516 - Guardanapo de papel	6,00	PACOTE	R\$ 0,9500	R\$ 5,70	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	767 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
24.1516 - Guardanapo de papel	5,00	PACOTE	R\$ 1,0500	R\$ 5,25	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	770 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
24.1128 - Guardanapo de papel, pct com 50 uni	1,00	PACOTE	R\$ 0,9500	R\$ 0,95	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	770 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
17.2665 - Hipóide 90 80W90	4,00	UN	R\$ 11,5200	R\$ 46,08	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9925/03/2013	727 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
17.2666 - Hipóide TRX 80W -140	1,00	UN	R\$ 464,3500	R\$ 464,35	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9925/03/2013	727 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
17.2617 - Impressora de tacografo	1,00	UN	R\$ 180,0000	R\$ 180,00	PAULO ROBERTO TIAGO ME	66.692.120/0001-0504/03/2013	549 FUNDEB		
06.0091 - Índice telefônico de mesa	1,00	UN	R\$ 27,5000	R\$ 27,50	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013	614 DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC		
01.0206 - Inquiabras shampoo cremol 10 plus 50	1,00	BALDE	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	BRIOLUB DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES	09.270.229/0001-1004/03/2013	584 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
01.0207 - Inquiabras solupan 10 plus 50KG	1,00	BALDE	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	BRIOLUB DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES	09.270.229/0001-1004/03/2013	584 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
08.0044 - Inseticida aerossol	1,00	FRASCO	R\$ 6,5500	R\$ 6,55	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9401/03/2013	531 GABINETE DO PREFEITO E DE		
17.1655 - Interruptor	1,00	PC	R\$ 176,6100	R\$ 167,81	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0128/03/2013	790 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
04.1412 - Ipratropio Brom. 0,25 mg/ml	10,00	UN	R\$ 1,0000	R\$ 10,00	R.A.P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS L	06.968.107/0001-0422/03/2013	709 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
17.0346 - Jogo de anéis	1,00	UN	R\$ 120,0000	R\$ 120,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4620/03/2013	686 FUNDEB		
24.3712 - Jogo de camisa	1,00	PC	R\$ 328,9900	R\$ 310,60	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5004/03/2013	585 DEPARTAMENTO DE ESPORTE E		
24.3713 - Jogo de camisa	1,00	PC	R\$ 338,9900	R\$ 320,04	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5004/03/2013	585 DEPARTAMENTO DE ESPORTE E		
24.3849 - Jogo de dama na sacola plástica	4,00	UN	R\$ 16,5000	R\$ 66,00	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013	684 FUNDEB		
17.0564 - Jogo de junta do motor	1,00	PC	R\$ 168,0000	R\$ 168,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4620/03/2013	686 FUNDEB		
17.1075 - Jogo de lonas	2,00	PC	R\$ 145,4600	R\$ 286,02	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013	704 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
24.3868 - Jogo de xadrez na sacola plástica	4,00	UN	R\$ 16,5000	R\$ 66,00	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013	684 FUNDEB		
06.1078 - Jogo p/costura acrílico 3 pcs.	2,00	UN	R\$ 42,9000	R\$ 85,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
17.2431 - Junta líquida	1,00	UN	R\$ 37,3700	R\$ 35,45	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013	704 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
17.2638 - Junta saída escape	1,00	PC	R\$ 12,5000	R\$ 12,50	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013	697 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
17.2667 - Kit bucha 2011 2x	1,00	UN	R\$ 31,0000	R\$ 31,00	AUTO ELETRICA MENDES LTDA	54.077.847/0001-0126/03/2013	743 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
17.2668 - Kit cola 600ML	1,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 35,00	RENATO ISSAO KAWAMURA ME	67.067.413/0001-6426/03/2013	752 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
17.0254 - Kit de embreagem	1,00	PC	R\$ 847,0000	R\$ 837,20	BOTUROL COM. PEÇAS E FERRAGENS LTDA EPP	45.517.414/0001-2001/03/2013	538 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO		
17.2637 - kit injeção	1,00	KIT	R\$ 21,0000	R\$ 21,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013	697 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
17.1029 - Kit Rolamento de roda traseira	1,00	PC	R\$ 60,1000	R\$ 60,10	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013	697 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
24.4840 - La Geniale	1,00	UN	R\$ 14,6000	R\$ 14,60	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	61.752.085/0001-5908/03/2013	598 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
24.4844 - Laço de cetim	2,00	UN	R\$ 3,9000	R\$ 7,80	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	61.752.085/0001-5908/03/2013	598 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
17.2641 - Lâmpada 2 polo 24v	4,00	PC	R\$ 6,0000	R\$ 24,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013	698 FUNDEB		
17.2652 - Lâmpada lanterna 2 Polo	10,00	PC	R\$ 2,6000	R\$ 26,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013	698 FUNDEB		
11.0029 - Lâmpada vapor met. 400W	4,00	PC	R\$ 41,4200	R\$ 165,68	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-0928/03/2013	792 DEPARTAMENTO DE ESPORTE E		
03.0102 - Lanche misto frio (presunto e queij	150,00	UN	R\$ 1,5000	R\$ 225,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-9001/03/2013	533 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
17.2655 - Lanterna traseira	1,00	PC	R\$ 282,0300	R\$ 267,46	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013	704 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
06.0940 - Lápis	4,00	UN	R\$ 21,6000	R\$ 86,40	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013	560 DEPARTAMENTO DE ADMINIST		
06.0326 - Lápis preto nº 2	2,00	UN	R\$ 28,5000	R\$ 57,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013	614 DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC		
06.0326 - Lápis preto nº 2	1,00	UN	R\$ 28,5000	R\$ 28,50	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013	615 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
06.0326 - Lápis preto nº 2	2,00	UN	R\$ 28,5000	R\$ 57,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013	616 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0015 - Laranja	18,90	KG	R\$ 1,1904	R\$ 22,50	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	776 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0063 - Laranja pera	3,07	KG	R\$ 1,1900	R\$ 3,65	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	771 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0063 - Laranja pera	15,85	KG	R\$ 1,1903	R\$ 18,87	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	777 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0509 - Leite integral 1 litro	5,00	CAIXA	R\$ 2,5000	R\$ 12,50	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-9001/03/2013	533 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
03.0509 - Leite integral 1 litro	24,00	CAIXA	R\$ 1,9900	R\$ 47,76	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	760 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0002 - Leite longa vida integral 1 litro	12,00	CAIXA	R\$ 2,1500	R\$ 25,80	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	771 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
23.0665 - Leitor de código de barras tipo fen	2,00	UN	R\$ 455,0000	R\$ 910,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7514/03/2013	650 GABINETE DO PREFEITO E DE		
24.4848 - Lenço umedecido, refil com 450 unid	120,00	PACOTE	R\$ 5,6000	R\$ 672,00	BABY USE COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	05.568.919/0001-0814/03/2013	658 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO		
24.4845 - Linha 1000 m	1,00	UN	R\$ 8,5000	R\$ 8,50	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	61.752.085/0001-5908/03/2013	598 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 9 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
06.1084 - Linha 1000 M	14,00	NOV	R\$ 8,9000	R\$ 124,60	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1092 - Linha 34 corrente	6,00	UN	R\$ 3,5000	R\$ 21,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1091 - Linha 93 corrente	3,00	UN	R\$ 3,5000	R\$ 10,50	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1080 - Linha costura circulo cor 325	10,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 29,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1076 - Linha meada 268 corrente	1,00	UN	R\$ 2,6000	R\$ 2,60	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1067 - Linha nov. cor 119	2,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 9,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1066 - Linha nov. 28 corrente	2,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 9,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1068 - Linha nov. cor 128	2,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 9,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1071 - Linha nov. cor 132	2,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 9,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1064 - Linha nov. cor 189	2,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 9,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1065 - Linha nov. cor 211	2,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 9,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1093 - Linha nov. cor 225 corrente	2,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 9,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4903 - Linha nov. cor 358	1,00	NOV	R\$ 4,9000	R\$ 4,90	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8026/03/2013	03.826.957/0001-8026/03/2013	765 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4902 - Linha nov. cor 403	3,00	NOV	R\$ 4,9000	R\$ 14,70	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8026/03/2013	03.826.957/0001-8026/03/2013	765 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1070 - Linha nov. cor 410	2,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 9,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4901 - Linha nov. cor 433	1,00	NOV	R\$ 4,9000	R\$ 4,90	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8026/03/2013	03.826.957/0001-8026/03/2013	765 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4904 - Linha nov. cor 57	1,00	NOV	R\$ 4,9000	R\$ 4,90	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8026/03/2013	03.826.957/0001-8026/03/2013	765 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1069 - Linha nov. cor 98 corrente	2,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 9,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	03.826.957/0001-8008/03/2013	604 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
17.2654 - Lixa ferro	1,00	UN	R\$ 2,6600	R\$ 2,53	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013	53.165.106/0001-0122/03/2013	704 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
22.0648 - Locação de cilindro de oxigênio	1,00	SERV	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9904/03/2013	66.873.332/0001-9904/03/2013	575 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
22.1158 - Lonas de freio	2,00	SERV	R\$ 120,0000	R\$ 230,00	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013	53.165.106/0001-0122/03/2013	705 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
22.1160 - Lonas de freio trac.	2,00	SERV	R\$ 120,0000	R\$ 230,00	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013	53.165.106/0001-0122/03/2013	705 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.4815 - Luva de vaqueta mista	50,00	UN	R\$ 8,0000	R\$ 400,00	SOMHAR EQUIPAMENTOS SEGURANCA LTDA	56.323.637/0001-7304/03/2013	56.323.637/0001-7304/03/2013	545 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.4816 - Luva nitrilica	50,00	UN	R\$ 4,8000	R\$ 240,00	SOMHAR EQUIPAMENTOS SEGURANCA LTDA	56.323.637/0001-7304/03/2013	56.323.637/0001-7304/03/2013	545 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
03.0037 - Maçã	1,00	KG	R\$ 4,3900	R\$ 4,39	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	04.998.733/0001-1826/03/2013	776 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0090 - Maçã gala	2,80	KG	R\$ 4,3928	R\$ 12,30	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	04.998.733/0001-1826/03/2013	777 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0430 - Maionese 500 g	1,00	FRASCO	R\$ 3,8900	R\$ 3,89	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	65.390.544/0001-5226/03/2013	755 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0145 - Maionese 500g	3,00	FRASCO	R\$ 2,5500	R\$ 7,65	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	65.390.544/0001-5226/03/2013	755 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0017 - Mamão formosa	2,80	KG	R\$ 3,4928	R\$ 9,78	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	04.998.733/0001-1826/03/2013	777 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
22.1156 - Manchão Rec1 40 A quente	1,00	SERV	R\$ 10,0000	R\$ 10,00	VENTURA RECAUCHUTAGEM PRESTADORA DE SER	05.878.963/0001-0601/03/2013	05.878.963/0001-0601/03/2013	534 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
03.0007 - Mandioquinha salsa	5,00	KG	R\$ 5,9900	R\$ 29,95	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	04.998.733/0001-1826/03/2013	777 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
17.0434 - Mangueira	1,00	PÇ	R\$ 40,0000	R\$ 39,54	BOTUROL COM. PEÇAS E FERRAGENS LTDA EPP	45.517.414/0001-2001/03/2013	45.517.414/0001-2001/03/2013	538 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
17.2636 - Mangueira nylon	2,00	M³	R\$ 7,2000	R\$ 14,40	ZANATTA PECAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013	96.399.092/0001-0121/03/2013	696 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.4900 - Manta	7,00	METRO	R\$ 17,9000	R\$ 125,30	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8026/03/2013	03.826.957/0001-8026/03/2013	765 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0314 - Maracujá	7,00	KG	R\$ 5,9900	R\$ 41,93	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	04.998.733/0001-1826/03/2013	776 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0236 - Maracujá	6,25	KG	R\$ 5,9900	R\$ 37,44	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	04.998.733/0001-1826/03/2013	777 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
04.0189 - Marevan 5 mg com 30 comp	1,00	CAIXA	R\$ 18,0800	R\$ 17,18	L V COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.548.874/0001-3104/03/2013	10.548.874/0001-3104/03/2013	561 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
03.0028 - Margarina vegetal com sal 500g	2,00	CAIXA	R\$ 3,1900	R\$ 6,38	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	65.390.544/0001-5226/03/2013	771 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4817 - Mascara descartável sem válvula	200,00	UN	R\$ 1,0000	R\$ 200,00	SOMHAR EQUIPAMENTOS SEGURANCA LTDA	56.323.637/0001-7304/03/2013	56.323.637/0001-7304/03/2013	545 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
03.0841 - Massa de mini pizza 200g	5,00	UN	R\$ 3,6500	R\$ 18,25	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	65.390.544/0001-5226/03/2013	763 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.2244 - Meião futebol	14,00	PAR	R\$ 4,9700	R\$ 65,69	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5004/03/2013	60.955.325/0001-5004/03/2013	585 DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.2243 - Meião futebol preto	16,00	PAR	R\$ 4,9700	R\$ 75,07	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-5004/03/2013	60.955.325/0001-5004/03/2013	585 DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
03.0830 - Mel em sachê	20.000,00	UN	R\$ 0,2600	R\$ 5.200,00	ALEXANDRE PUTAROV	16.832.333/0001-1725/03/2013	16.832.333/0001-1725/03/2013	740 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
03.0023 - Melancia	30,90	KG	R\$ 1,6902	R\$ 52,23	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	04.998.733/0001-1826/03/2013	776 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0562 - Mini salgados	150,00	UN	R\$ 0,3500	R\$ 52,50	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-9026/03/2013	15.009.671/0001-9026/03/2013	753 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
17.2627 - Mola semi reboque	1,00	PÇ	R\$ 95,0000	R\$ 95,00	CENTRAL RONDON SERVIÇOS E COMERCIO LTD	02.047.420/0001-5911/03/2013	02.047.420/0001-5911/03/2013	655 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
03.0842 - Molho de tomate 300g	6,00	UN	R\$ 2,6500	R\$ 15,90	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	65.390.544/0001-5226/03/2013	768 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0069 - Molho de tomate 340g	4,00	SACHÊ	R\$ 1,2500	R\$ 5,00	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	65.390.544/0001-5226/03/2013	755 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 10 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0231 - Mortadela	0,51 KG		R\$ 9,3000	R\$ 4,72	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	757 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0839 - Mostarda 180g	3,00 UN		R\$ 2,2500	R\$ 6,75	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	755 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0626 - Mostarda 200g	1,00 FRASCO		R\$ 2,3000	R\$ 2,30	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	755 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
17.2658 - Motor parcial 1.4 refrigerado a água	1,00 PC		R\$ 4.300,0000	R\$ 4.300,00	VECOL VEÍCULOS LTDA	47.333.034/0004-0425/03/2013	719 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
06.0919 - Mouse óptico sem fio	1,00 UN		R\$ 60,0000	R\$ 60,00	RICARDO JOSE PAULETTI EPP	00.169.973/0001-5926/03/2013	764 GABINETE DO PREFEITO E DE		
06.1131 - Mouse USB	1,00 UN		R\$ 18,5000	R\$ 18,50	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8422/03/2013	708 DEPARTAMENTO DE ADMINISTR		
24.0018 - Nitrogênio líquido	25,00 LITRO		R\$ 7,0000	R\$ 175,00	JOSE GOMES DA SILVEIRA BARRETOS-ME	02.468.466/0001-4101/03/2013	537 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
24.0018 - Nitrogênio líquido	25,00 LITRO		R\$ 6,0000	R\$ 150,00	JOSE GOMES DA SILVEIRA BARRETOS-ME	02.468.466/0001-4125/03/2013	714 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
24.4865 - Numerais com pinos	1,00 UN		R\$ 30,0000	R\$ 30,00	V & P DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	10.746.413/0001-7320/03/2013	683 FUNDEB		
17.0586 - Óleo de diferencial SAE 85W140	18,50 LITRO		R\$ 16,1000	R\$ 297,72	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013	704 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
17.2429 - Óleo de direção	0,50 UN		R\$ 20,2600	R\$ 10,13	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013	704 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
17.0209 - Óleo de motor	20,00 PC		R\$ 11,1100	R\$ 211,13	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0128/03/2013	790 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
17.0585 - Óleo de motor 15W40	20,00 LITRO		R\$ 11,1100	R\$ 222,19	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013	704 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
17.0585 - Óleo de motor 15W40	15,00 LITRO		R\$ 13,0000	R\$ 195,00	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9925/03/2013	727 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
03.0553 - Óleo de soja 900 ml	6,00 FRASCO		R\$ 3,6000	R\$ 21,60	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	768 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0183 - Óleo de soja 900 ml	1,00 FRASCO		R\$ 3,4900	R\$ 3,49	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	771 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0553 - Óleo de soja 900 ml	2,00 FRASCO		R\$ 3,4900	R\$ 6,98	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	771 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0844 - Óleo de soja 900ml	5,00 UN		R\$ 3,6900	R\$ 18,45	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	771 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
01.0009 - Óleo diesel	7.000,00 LITRO		R\$ 2,2300	R\$ 15.610,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DER02.123.223/0001-7108/03/2013	610 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE			
01.0009 - Óleo diesel	150,01 LITRO		R\$ 2,3890	R\$ 347,57	AUTO POSTO PEAO LTDA	03.682.842/0001-6908/03/2013	618 GABINETE DO PREFEITO E DE		
01.0009 - Óleo diesel	7.000,00 LITRO		R\$ 2,2880	R\$ 16.016,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DER02.123.223/0001-7125/03/2013	739 FUNDEB			
01.0009 - Óleo diesel	5.000,00 LITRO		R\$ 2,2880	R\$ 11.440,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DER02.123.223/0001-7128/03/2013	785 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S			
01.0009 - Óleo diesel	150,00 LITRO		R\$ 2,3890	R\$ 347,55	AUTO POSTO PEAO LTDA	03.682.842/0001-6928/03/2013	787 GABINETE DO PREFEITO E DE		
01.0209 - Óleo diesel BS500 aditivo	538,97 LITRO		R\$ 2,3390	R\$ 1.229,54	AUTO POSTO PEAO LTDA	03.682.842/0001-6908/03/2013	619 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
01.0209 - Óleo diesel BS500 aditivo	195,43 LITRO		R\$ 2,3390	R\$ 444,36	AUTO POSTO PEAO LTDA	03.682.842/0001-6908/03/2013	620 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO		
01.0209 - Óleo diesel BS500 aditivo	193,40 LITRO		R\$ 2,3390	R\$ 438,81	AUTO POSTO PEAO LTDA	03.682.842/0001-6908/03/2013	621 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
01.0085 - Óleo hidráulico 68 20 litros	1,00 BALDE		R\$ 126,2900	R\$ 123,18	AUTO POSTO PEAO LTDA	03.682.842/0001-6908/03/2013	619 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
03.0121 - Orégano	2,00 PACOTE		R\$ 0,6900	R\$ 1,38	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	763 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0121 - Orégano	2,00 PACOTE		R\$ 0,6900	R\$ 1,38	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	768 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
04.1409 - Otrivina gotas	1,00 UN		R\$ 6,3000	R\$ 5,98	L V COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.548.874/0001-3104/03/2013	561 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
24.4228 - Ovo de páscoa N 14 150 gr 15 un cx	4,00 CAIXA		R\$ 63,0000	R\$ 252,00	COMERCIAL ATACADISTA DOCELINHO LTDA.	12.314.646/0001-2225/03/2013	728 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
24.4228 - Ovo de páscoa N 14 150 gr 15 un cx	3,00 CAIXA		R\$ 63,0000	R\$ 189,00	COMERCIAL ATACADISTA DOCELINHO LTDA.	12.314.646/0001-2225/03/2013	729 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0122 - Ovos branco	2,00 DZ		R\$ 3,9900	R\$ 7,98	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	771 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0122 - Ovos branco	3,50 DZ		R\$ 3,8900	R\$ 13,62	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	776 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
24.0126 - Oxigênio medicinal	20,00 M³		R\$ 17,5000	R\$ 350,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9904/03/2013	588 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
24.0126 - Oxigênio medicinal	30,00 M³		R\$ 17,5000	R\$ 525,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9921/03/2013	693 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
24.0126 - Oxigênio medicinal	20,00 M³		R\$ 17,5000	R\$ 350,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9928/03/2013	784 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
03.0829 - Paçoca	150,00 UN		R\$ 0,4500	R\$ 67,50	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-9001/03/2013	533 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
24.4824 - Painele em ACM c/ estrutura metálica	1,00 UN		R\$ 1.140,0000	R\$ 1.140,00	RM MARILIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLAC	64.703.622/0001-6904/03/2013	593 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
24.4866 - Palhaço bocão. Confeccionado em MDF	2,00 UN		R\$ 17,4200	R\$ 34,84	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013	684 FUNDEB		
06.1130 - Panfleto 10x15 cm 4x0 cor.	3.000,00 UN		R\$ 0,0720	R\$ 216,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013	667 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
24.4837 - Panos de copa com etamine e friso	3,00 UN		R\$ 88,0000	R\$ 264,00	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	61.752.085/0001-5908/03/2013	598 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0004 - Pão francês	5,60 KG		R\$ 6,0000	R\$ 33,60	TALES JOSE CORDEIRO ME	66.713.546/0001-0604/03/2013	567 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0004 - Pão francês	27,00 KG		R\$ 6,0000	R\$ 162,00	TALES JOSE CORDEIRO ME	66.713.546/0001-0604/03/2013	568 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
03.0004 - Pão francês	6,20 KG		R\$ 6,0000	R\$ 37,20	TALES JOSE CORDEIRO ME	66.713.546/0001-0626/03/2013	749 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
03.0004 - Pão francês	30,00 KG		R\$ 6,0000	R\$ 180,00	TALES JOSE CORDEIRO ME	66.713.546/0001-0626/03/2013	750 DEPARTAMENTO DE OBRAS E S		
03.0004 - Pão francês	6,25 KG		R\$ 6,0000	R\$ 37,50	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-9026/03/2013	753 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST		
08.0202 - PAPEL HIGIÊNICO - 100% fibras celul	30,00 FARDOS		R\$ 24,8000	R\$ 744,00	MARCELO GLAUCO MORETTO - ME	03.783.364/0001-8304/03/2013	591 FUNDEB		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 11 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
08.0202 - PAPEL HIGIÊNICO - 100% fibras celul	30,00	FARDO	R\$ 24,8000	R\$ 744,00	MARCELO GLAUCO MORETTO - ME	03.783.364/0001-8304/03/2013	592	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	
08.0063 - PAPEL HIGIÊNICO - branco, neutro, f	20,00	FARDO	R\$ 30,1900	R\$ 603,80	COMERCIAL JVD LTDA - EPP	10.463.489/0001-9104/03/2013	595	FUNDEB	
11.0125 - Parafuso 30 x 14 mm	300,00	UN	R\$ 0,0400	R\$ 12,00	FORTALEZA MAT. DE CONST. PORANGABA LTDA	60.591.617/0001-5025/03/2013	738	GABINETE DO PREFEITO E DE	
11.0127 - Parafuso 4 2x25mm	10,00	UN	R\$ 0,9000	R\$ 9,00	FORTALEZA MAT. DE CONST. PORANGABA LTDA	60.591.617/0001-5025/03/2013	738	GABINETE DO PREFEITO E DE	
10.0115 - Parafuso 8	200,00	UN	R\$ 0,2500	R\$ 50,00	JOBEL DE ANDRADE & CIA LTDA ME	03.334.867/0001-7104/03/2013	540	GABINETE DO PREFEITO E DE	
17.2619 - Parafuso Braço tensor 2000	6,00	PC	R\$ 16,0000	R\$ 96,00	MULTIEIXO IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	58.507.468/0005-8004/03/2013	576	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.2621 - Parafuso plástico	2,00	PC	R\$ 1,5000	R\$ 3,00	MULTIEIXO IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	58.507.468/0005-8004/03/2013	576	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.1166 - Parafuso sextavado	1,00	PC	R\$ 1,4300	R\$ 1,42	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013	704	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.4897 - Parafuso sextavado 5/16 X	60,00	UN	R\$ 0,3000	R\$ 18,00	FERNANDO DE CASSIA FELIPE ME	02.228.734/0001-5826/03/2013	751	GABINETE DO PREFEITO E DE	
06.1101 - Pasta c/gr. trilho metal verde pct.	2,00	PACOTE	R\$ 19,4000	R\$ 38,80	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013	614	DEPARTAMENTO DE ASSISTENC	
06.0245 - Pasta L cristal A4	5,00	UN	R\$ 4,6000	R\$ 23,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013	615	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.0843 - Pasta suspensa kraft com haste e gr	3,00	CAIXA	R\$ 38,9000	R\$ 116,70	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013	560	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	
17.2648 - Pastilha de freio	1,00	PC	R\$ 28,0000	R\$ 28,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013	698	FUNDEB	
03.0837 - Patê de atum 150g.	3,00	UN	R\$ 6,2500	R\$ 18,75	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013	747	GABINETE DO PREFEITO E DE	
17.2201 - PB fiat ducato/boxer/jump vfa	1,00	PC	R\$ 476,4060	R\$ 476,41	RENATO ISSAO KAWAMURA ME	67.067.413/0001-6426/03/2013	752	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
24.4823 - Peça persiana vertical 100% poliést	7,00	UN	R\$ 542,8571	R\$ 3.800,00	CRS COMERCIO DE PERSIANAS, FORROS, DIVI	74.695.388/0001-2904/03/2013	580	DEPARTAMENTO DE CULTURA E	
24.3509 - Pedra britada (Pedrisco)	20,68	TN	R\$ 39,0000	R\$ 806,52	PEDREIRA SANSON LTDA.	57.068.231/0001-5408/03/2013	605	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
03.0325 - Pera	6,00	UN	R\$ 1,8900	R\$ 11,34	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	777	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0349 - Pernil sem osso	1,94	KG	R\$ 9,3000	R\$ 18,02	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	771	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1104 - Pincel marcador azul	3,00	CAIXA	R\$ 9,4000	R\$ 28,20	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013	616	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1105 - Pincel marcador preto	3,00	CAIXA	R\$ 9,4000	R\$ 28,20	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013	616	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1103 - Pincel marcador vermelho	3,00	CAIXA	R\$ 8,4000	R\$ 25,20	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013	616	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1106 - Pincel marcador vermelho	3,00	CAIXA	R\$ 9,4000	R\$ 28,20	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8408/03/2013	616	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4810 - Pincel plástico c/ estojo	5,00	UN	R\$ 8,4900	R\$ 42,45	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9401/03/2013	532	DEPARTAMENTO DE CULTURA E	
11.0128 - Pino adaptador 2P+terra 10A padrão	9,00	UN	R\$ 5,3400	R\$ 48,06	FORTALEZA MAT. DE CONST. PORANGABA LTDA	60.591.617/0001-5025/03/2013	738	GABINETE DO PREFEITO E DE	
17.2628 - Pino de centro 9/16	1,00	PC	R\$ 10,0000	R\$ 10,00	CENTRAL RONDON SERVICOS E COMERCIO LTD	02.047.420/0001-5911/03/2013	655	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.2643 - Pino Inferior manga	1,00	PC	R\$ 101,2000	R\$ 101,20	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013	698	FUNDEB	
24.4825 - Placa ACM adesivada	2,00	UN	R\$ 338,2000	R\$ 676,40	RM MARILIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLAC	64.703.622/0001-6904/03/2013	593	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.4827 - Placa aço 18 semi refletiva	10,00	UN	R\$ 79,0000	R\$ 790,00	RM MARILIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLAC	64.703.622/0001-6904/03/2013	594	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
07.0057 - Placa PCI 2P/serial + 1P/par.	1,00	UN	R\$ 28,0000	R\$ 28,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7522/03/2013	706	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS	
17.1200 - Pneu 175/70 R14	4,00	PC	R\$ 293,0000	R\$ 1.172,00	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA	44.622.389/0031-0604/03/2013	565	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
17.2083 - Pneu 275/80 R 22.5 liso	3,00	UN	R\$ 1.050,0000	R\$ 3.150,00	MULTIEIXO IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	58.507.468/0005-8004/03/2013	577	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.2620 - Porca 24mm	6,00	PC	R\$ 7,0000	R\$ 42,00	MULTIEIXO IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	58.507.468/0005-8004/03/2013	576	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.4899 - Porca sextavada 5/16	60,00	UN	R\$ 0,1000	R\$ 6,00	FERNANDO DE CASSIA FELIPE ME	02.228.734/0001-5826/03/2013	751	GABINETE DO PREFEITO E DE	
17.2629 - Porca simples 9/16	1,00	PC	R\$ 1,0000	R\$ 1,00	CENTRAL RONDON SERVICOS E COMERCIO LTD	02.047.420/0001-5911/03/2013	655	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.1702 - Porta escova	1,00	PC	R\$ 102,0000	R\$ 102,00	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-6304/03/2013	569	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
24.4819 - Poste	31,00	UN	R\$ 130,0000	R\$ 4.000,00	MARCOS ROBERTO MOLAIA MADEIRAS - ME	12.183.717/0001-0304/03/2013	564	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.2653 - Pote veda escape	1,00	PC	R\$ 11,5000	R\$ 11,50	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013	698	FUNDEB	
24.0826 - Prato descartável 150mm, pct com 10	10,00	PACOTE	R\$ 1,2000	R\$ 12,00	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	767	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4896 - Prato descartável 26cm	1,00	UN	R\$ 5,4500	R\$ 5,45	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013	748	GABINETE DO PREFEITO E DE	
24.0823 - Prato descartável, pct com 10 unida	10,00	PACOTE	R\$ 1,3900	R\$ 13,90	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	767	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4289 - Prato plastico	1,00	PACOTE	R\$ 5,4500	R\$ 5,45	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013	748	GABINETE DO PREFEITO E DE	
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 90,0000	R\$ 90,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7101/03/2013	528	GABINETE DO PREFEITO E DE	
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 339,0000	R\$ 339,00	CAMILA DE FÁTIMA OLIVEIRA CERANTO	365.696.188-30 04/03/2013	535	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 500,0000	R\$ 500,00	DIANE CRISTINA REVITTI DE PAULA 2313414	13.721.575/0001-4501/03/2013	539	GABINETE DO PREFEITO E DE	
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 1.440,0000	R\$ 1.440,00	PAULO ROBERTO TIAGO ME	66.692.120/0001-0504/03/2013	544	FUNDEB	
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 800,0000	R\$ 800,00	ALTIERES DONIZETE DE SOUZA CONSTRUÇÕES	16.517.508/0001-0004/03/2013	566	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 350,0000	R\$ 350,00	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-6304/03/2013	570	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 12 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 7.040,0000	R\$ 7.040,00	PLUSTERRA TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES	54.995.881/0001-5704/03/2013		572	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 830,0000	R\$ 830,00	ROSA MARIA LOCUSTA GONÇALVES	16.596.630/0001-0008/03/2013		603	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 495,0000	R\$ 495,00	SERGIO AUGUSTO SERGIO K AUGUSTO	11.128.027/0001-8008/03/2013		617	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 395,0000	R\$ 395,00	ANTONIO PAULO SILVA BOTUCATU ME	61.660.882/0001-0608/03/2013		623	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 1.870,0000	R\$ 1.870,00	CLEAN CARPET SERVIÇOS DE LIMPEZA E IMPO	10.143.843/0001-0911/03/2013		651	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 70,0000	R\$ 70,00	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-6311/03/2013		652	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 910,0000	R\$ 910,00	CENTRAL RONDON SERVIÇOS E COMERCIO LTD	02.047.420/0001-5911/03/2013		656	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 226,5000	R\$ 226,50	EDSON ANTONIO PIOVEZAN	10.919.100/0001-7014/03/2013		661	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 287,0000	R\$ 287,00	ANTONIO PAULO SILVA BOTUCATU ME	61.660.882/0001-0619/03/2013		679	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 398,0000	R\$ 398,00	ANTONIO PAULO SILVA BOTUCATU ME	61.660.882/0001-0619/03/2013		680	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 359,0000	R\$ 359,00	AUTO PEÇAS E OFIC. RONDON LT.ME	00.519.681/0001-0720/03/2013		687	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 1.980,0000	R\$ 1.980,00	ASSOCIAÇÃO RÁDIO COMUNITÁRIA - RÁDIO BO	04.843.060/0001-2725/03/2013		710	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 250,0000	R\$ 250,00	RETICAB COM. DE PEÇAS E SERV. DE USINAG	03.465.339/0001-5125/03/2013		716	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviço	2,00	SERV	R\$ 345,0000	R\$ 690,00	MANGIERI, MELO E CIA CURSOS E EDITORA L	14.744.004/0001-9925/03/2013		722	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 1.517,6000	R\$ 1.517,60	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-9925/03/2013		726	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 3.300,0000	R\$ 3.300,00	VLC SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	05.198.313/0001-1025/03/2013		732	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 3.300,0000	R\$ 3.300,00	VLC SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	05.198.313/0001-1025/03/2013		733	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 3.300,0000	R\$ 3.300,00	VLC SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	05.198.313/0001-1025/03/2013		734	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 3.300,0000	R\$ 3.300,00	VLC SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	05.198.313/0001-1025/03/2013		735	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 1.980,0000	R\$ 1.980,00	ASSOCIAÇÃO RÁDIO COMUNITÁRIA - RÁDIO BO	04.843.060/0001-2726/03/2013		744	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 1.400,0000	R\$ 1.400,00	GERALDO ALEXANDRINO 32050224834	15.232.264/0001-4826/03/2013		766	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0001 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 650,0000	R\$ 650,00	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0128/03/2013		791	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
03.0125 - Presunto	1,48	KG	R\$ 17,9500	R\$ 26,53	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		755	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0125 - Presunto	0,65	KG	R\$ 17,9411	R\$ 11,59	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		763	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0397 - Presunto	1,54	KG	R\$ 17,9377	R\$ 27,66	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		763	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
04.1407 - Prolopa 125 comp.	1,00	UN	R\$ 53,0700	R\$ 50,42	L V COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.548.874/0001-3104/03/2013		561	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4867 - Psicomotrocidade	2,00	UN	R\$ 93,1000	R\$ 186,20	V & P DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	10.746.413/0001-7320/03/2013		683	FUNDEB
22.0889 - Publicação em jornal	1,00	SERV	R\$ 2.500,0000	R\$ 2.500,00	EDITORA BOFETE LTDA ME	04.215.834/0001-7504/03/2013		547	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0889 - Publicação em jornal	1,00	SERV	R\$ 3.074,0000	R\$ 3.074,00	EUDO QUARESMA MARTINS JUNIOR - ME	17.301.885/0001-6121/03/2013		699	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0889 - Publicação em jornal	1,00	SERV	R\$ 2.500,0000	R\$ 2.500,00	EDITORA BOFETE LTDA ME	04.215.834/0001-7525/03/2013		713	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1149 - Publicação no Agora São Paulo	1,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 78,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0204/03/2013		543	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1149 - Publicação no Agora São Paulo	3,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 234,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0208/03/2013		596	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.1045 - Publicação no Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0204/03/2013		543	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1045 - Publicação no Bom dia Bauru	3,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 225,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0208/03/2013		596	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 78,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0222/03/2013		707	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 234,0000	R\$ 234,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0225/03/2013		715	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 78,0000	R\$ 78,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0225/03/2013		730	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1045 - Publicação no Jornal Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0222/03/2013		707	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1045 - Publicação no Jornal Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 225,0000	R\$ 225,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0225/03/2013		715	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.1045 - Publicação no Jornal Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVS. PROP. PUBL	00.662.315/0001-0225/03/2013		730	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.3834 - Pula corda 2 metros - Pula corda em	5,00	UN	R\$ 5,0000	R\$ 25,00	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - ME	08.287.175/0001-3320/03/2013		684	FUNDEB
24.4138 - Pulseira de identificação	1.500,00	UN	R\$ 0,2010	R\$ 301,50	ART FORMAS CONFECÇOES E COMERCIO LTDA	55.371.868/0001-9021/03/2013		690	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
23.0171 - Purificador de água refrigerado 110	1,00	UN	R\$ 580,0000	R\$ 580,00	CASA DOS BEBEDOUROS LTDA	05.075.302/0001-4208/03/2013		606	FUNDEB
23.0171 - Purificador de água refrigerado 110	1,00	UN	R\$ 565,0000	R\$ 565,00	CASA DOS BEBEDOUROS LTDA	05.075.302/0001-4214/03/2013		663	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0126 - Queijo muçarela	1,69	KG	R\$ 18,6500	R\$ 31,48	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		755	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0126 - Queijo muçarela	1,53	KG	R\$ 18,6369	R\$ 28,44	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		763	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0199 - Queijo muçarela	0,61	KG	R\$ 18,6500	R\$ 11,41	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		763	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0148 - Queijo ralado 50g	7,00	PACOTE	R\$ 1,7900	R\$ 12,53	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		768	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 13 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0845 - Rabanete	2,00	MÇ	R\$ 3,8900	R\$ 7,78	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013		777	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
17.0621 - Radiador de água	1,00	UN	R\$ 348,0000	R\$ 348,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4625/03/2013		723	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
11.0030 - Reator v. met. 400W	4,00	PC	R\$ 76,1200	R\$ 304,48	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-0908/03/2013		622	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
17.2642 - Rebite	1,00	PC	R\$ 5,0000	R\$ 5,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	196.399.092/0001-0121/03/2013		698	FUNDEB
17.1076 - Rebite	120,00	PC	R\$ 0,1400	R\$ 15,94	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013		704	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
22.1099 - Recarga oxigênio V15/150	2,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 120,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9920/03/2013		688	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1108 - Recarga Oxigênio V3	1,00	SERV	R\$ 30,0000	R\$ 30,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9904/03/2013		575	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1108 - Recarga Oxigênio V3	1,00	SERV	R\$ 30,0000	R\$ 30,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9920/03/2013		688	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1103 - Recarga oxigênio V5	4,00	SERV	R\$ 35,0000	R\$ 140,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9904/03/2013		575	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1103 - Recarga oxigênio V5	4,00	SERV	R\$ 35,0000	R\$ 140,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9920/03/2013		688	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1104 - Recarga oxigênio V7	2,00	SERV	R\$ 50,0000	R\$ 100,00	ANGELLA & ROCHA LTDA ME	66.873.332/0001-9920/03/2013		688	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1119 - Receitaário 15x20 - 100x1	100,00	UN	R\$ 2,2000	R\$ 220,00	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1120 - Receitaário Fluconazol + mistatina	15,00	UN	R\$ 3,6500	R\$ 54,75	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1122 - Receitaário Metronidazol 15x20 - 10	15,00	UN	R\$ 3,6500	R\$ 54,75	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1121 - Receitaário Metronidazol 15x20 - 100	15,00	UN	R\$ 3,6500	R\$ 54,75	W A MIRANDA CONCHAS ME	04.938.637/0001-8414/03/2013		666	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0840 - Refresco 30g varios sabores	60,00	UN	R\$ 0,5500	R\$ 33,00	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		755	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0631 - Refrigerante	1,00	UN	R\$ 2,9900	R\$ 2,99	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		747	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0512 - Refrigerante 1,5 litros	1,00	UN	R\$ 2,8500	R\$ 2,85	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		747	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0439 - Refrigerante 2 litros	6,00	UN	R\$ 2,1500	R\$ 12,90	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		768	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0836 - Refrigerante sabor cola 1500ml	1,00	UN	R\$ 2,9900	R\$ 2,99	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013		747	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.4821 - Regul. press. in. aliança amarelo 1	1,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MARIA ISABEL MARINS BUTIGNOLI SEGALA ME	66.562.802/0001-0104/03/2013		571	FUNDEB
24.4835 - Renda algodão	1,00	UN	R\$ 21,0000	R\$ 21,00	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	61.752.085/0001-5908/03/2013		598	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4832 - Renda Nylon 0	10,00	METRO	R\$ 0,4000	R\$ 4,00	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	61.752.085/0001-5908/03/2013		598	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4833 - Renda Nylon 2	10,00	METRO	R\$ 0,8500	R\$ 8,50	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	61.752.085/0001-5908/03/2013		598	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0019 - Repolho	3,20	KG	R\$ 2,9900	R\$ 9,57	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013		777	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
17.0131 - Reservatório	1,00	UN	R\$ 144,7200	R\$ 137,51	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0128/03/2013		790	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2669 - Retrov. int.	1,00	UN	R\$ 49,5400	R\$ 49,54	RENATO ISSAO KAWAMURA ME	67.067.413/0001-6426/03/2013		752	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1161 - Revisão dos 60.000 km	4,50	SERV	R\$ 120,0000	R\$ 517,50	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013		705	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2367 - Rodizio parafuso giratório	2,00	UN	R\$ 66,5000	R\$ 133,00	CASA DA BORRACHA BOTUCATU LTDA.	50.336.098/0001-2008/03/2013		607	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
17.2463 - Rodizio parafuso giratório	2,00	UN	R\$ 76,2000	R\$ 152,40	CASA DA BORRACHA BOTUCATU LTDA.	50.336.098/0001-2008/03/2013		607	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
08.0054 - RODO - com 02 lâminas de borracha e	4,00	UN	R\$ 2,9400	R\$ 11,76	COMERCIAL JVD LTDA - EPP	10.463.489/0001-9104/03/2013		595	FUNDEB
17.0419 - Rolamento	1,00	PC	R\$ 280,0000	R\$ 276,76	BOTUROL COM. PEÇAS E FERRAGENS LTDA EPP	45.517.414/0001-2001/03/2013		538	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0040 - Rolamento de roda dianteira	1,00	PC	R\$ 110,0000	R\$ 110,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	196.399.092/0001-0121/03/2013		697	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2635 - Rolamento VT	1,00	PC	R\$ 8,0000	R\$ 8,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	196.399.092/0001-0121/03/2013		696	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
03.0514 - Rúcula	12,70	KG	R\$ 5,7500	R\$ 73,02	GILBERTO PEREIRA DA SILVA	10.734.647/0001-0908/03/2013		640	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
08.0215 - SABONETE LÍQUIDO, aspecto físico vi	8,00	GALAO	R\$ 8,0000	R\$ 64,00	COMERCIAL JVD LTDA - EPP	10.463.489/0001-9104/03/2013		595	FUNDEB
24.4868 - Sacolão multi blocos coloridos 50 p	3,00	UN	R\$ 20,3000	R\$ 60,90	V & P DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	10.746.413/0001-7320/03/2013		683	FUNDEB
17.0814 - Saída do silencioso	1,00	PC	R\$ 108,0000	R\$ 108,00	FERRARINI COM. DE PEÇAS PARA TRATORES L	60.345.675/0001-0208/03/2013		612	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
03.0268 - Sal refinado 1 kg	1,00	PACOTE	R\$ 1,8900	R\$ 1,89	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		768	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0072 - Salsicha tipo hot dog	3,06	KG	R\$ 6,8000	R\$ 20,81	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013		755	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
04.1406 - Selozok 25MG cx 30 comp.	4,00	UN	R\$ 19,4000	R\$ 77,72	L V COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.548.874/0001-3104/03/2013		561	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0599 - Serviço de Motorista a serem presta	1,00	SERV	R\$ 791,6500	R\$ 791,65	MARIA MARGARIDA MEDRADE TASHIMA	009.632.528-36	04/03/2013	558	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0599 - Serviço de Motorista a serem presta	123,00	SERV	R\$ 5,9484	R\$ 731,65	MARIA MARGARIDA MEDRADE TASHIMA	009.632.528-36	08/03/2013	637	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	12,00	H	R\$ 51,6666	R\$ 620,00	SKARLET ERNANDES BIANCOLIN	342.088.848-19	04/03/2013	557	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	24,00	H	R\$ 73,3333	R\$ 1.760,00	DEBORAH TEIXEIRA DE ALMEIDA MINHONI	353.933.828-47	04/03/2013	556	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 60,0000	R\$ 720,00	FRANK EMERSON SUSSUMO SATO	142.471.998-46	04/03/2013	553	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 60,0000	R\$ 720,00	LUCIANA GOMES PORTASIO	370.128.058-46	04/03/2013	554	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	48,00	H	R\$ 60,0000	R\$ 2.880,00	MAYUMI CINTYA NODA	015.338.291-01	04/03/2013	555	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 14 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 60,0000	R\$ 720,00	BRUNA CARLA FERREIRA MENDES	023.294.291-93	04/03/2013	559	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4836 - Sianinha	16,60	METRO	R\$ 0,7000	R\$ 11,62	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	61.752.085/0001-5908/03/2013	598	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
17.0775 - Silencioso	1,00	PC	R\$ 340,0000	R\$ 340,00	FERRARINI COM. DE PEÇAS PARA TRATORES L	60.345.675/0001-0208/03/2013	612	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.4829 - Spandex	10,00	METRO	R\$ 13,9000	R\$ 132,05	TECELAGEM REGENTE LTDA	45.490.067/0001-9008/03/2013	597	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
17.2633 - spray aluminio	1,00	PC	R\$ 17,9000	R\$ 17,90	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013	696	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
17.2647 - Spray branco	1,00	PC	R\$ 17,8000	R\$ 17,80	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013	698	FUNDEB	
22.1159 - Substituir junta do cárter	1,50	SERV	R\$ 120,0000	R\$ 172,50	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013	705	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
03.0640 - Suco pronto 1 litro	1,00	CAIXA	R\$ 4,3900	R\$ 4,39	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013	747	GABINETE DO PREFEITO E DE	
03.0641 - Suco pronto 1 litro	2,00	CAIXA	R\$ 4,3900	R\$ 8,78	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013	747	GABINETE DO PREFEITO E DE	
03.0645 - Suco pronto 1 litro	2,00	CAIXA	R\$ 4,3900	R\$ 8,78	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013	747	GABINETE DO PREFEITO E DE	
17.1040 - Suporte	2,00	PC	R\$ 71,6500	R\$ 143,30	FERRARINI COM. DE PEÇAS PARA TRATORES L	60.345.675/0001-0208/03/2013	613	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
23.0671 - Swich 48 portas	1,00	UN	R\$ 2,600,0000	R\$ 2,600,00	FIFRA INFORMATICA LTDA EPP	08.998.123/0001-7519/03/2013	682	GABINETE DO PREFEITO E DE	
24.3314 - Talão de passes de ônibus com itine	1,00	UN	R\$ 600,0000	R\$ 600,00	RÁPIDO LUXO CAMPINAS LTDA	45.992.724/0023-0214/03/2013	659	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC	
24.3315 - Talão de passes de ônibus com itine	1,00	UN	R\$ 350,0000	R\$ 350,00	RÁPIDO LUXO CAMPINAS LTDA	45.992.724/0023-0214/03/2013	659	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC	
24.4849 - Talão de passes de ônibus com itine	1,00	UN	R\$ 705,0000	R\$ 705,00	RÁPIDO LUXO CAMPINAS LTDA	45.992.724/0023-0214/03/2013	660	GABINETE DO PREFEITO E DE	
17.2651 - Tampa de reservatório	1,00	PC	R\$ 26,0000	R\$ 26,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013	698	FUNDEB	
17.0717 - Tampa radiador	2,00	PC	R\$ 25,0000	R\$ 50,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-4620/03/2013	686	FUNDEB	
22.0485 - Taxa de arbitragem	1,00	SERV	R\$ 1,600,0000	R\$ 1,600,00	APARECIDO DONIZETTI RODRIGUES - ME	15.278.891/0001-1025/03/2013	736	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E	
24.4239 - Tecido oxford	20,80	METRO	R\$ 7,9000	R\$ 140,00	TECELAGEM REGENTE LTDA	45.490.067/0001-9008/03/2013	599	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.1075 - Tecido p/pintura c/25M	2,00	PC	R\$ 125,9000	R\$ 251,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-8008/03/2013	604	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4834 - Tecido tricoline 100% algodão 1,40	2,00	METRO	R\$ 23,8000	R\$ 47,60	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	61.752.085/0001-5908/03/2013	598	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0225 - Tempero alho e sal 1 kg	1,00	FRASCO	R\$ 7,0500	R\$ 7,05	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	742	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
17.2645 - Terminal bateria sapinho	6,00	PC	R\$ 7,0000	R\$ 42,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-0121/03/2013	698	FUNDEB	
24.4842 - Termolina 100 ML	5,00	UN	R\$ 3,4000	R\$ 17,00	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	61.752.085/0001-5908/03/2013	598	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4895 - Tigela redonda com tampa 500ml	1,00	UN	R\$ 9,9900	R\$ 9,99	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-9426/03/2013	748	GABINETE DO PREFEITO E DE	
17.2656 - Tiner 900ml	1,00	UN	R\$ 13,1000	R\$ 12,43	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-0122/03/2013	704	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
06.1045 - TNT Bege	3,00	ROLO	R\$ 41,9000	R\$ 125,70	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013	560	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	
06.1046 - TNT Marrom	4,00	ROLO	R\$ 41,9000	R\$ 167,60	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-8404/03/2013	560	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	
08.0214 - Toalha de papel, tipo folha 2 dobra	30,00	FARDO	R\$ 5,5000	R\$ 165,00	MARCELO GLAUCO MORETTO - ME	03.783.364/0001-8304/03/2013	591	FUNDEB	
11.0124 - Tomada externa 10A	17,00	UN	R\$ 6,3000	R\$ 107,10	FORTALEZA MAT. DE CONST. PORANGABA LTDA	60.591.617/0001-5025/03/2013	738	GABINETE DO PREFEITO E DE	
17.2625 - Tomada força	1,00	PC	R\$ 1,850,0000	R\$ 1,850,00	MAZON PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP	01.856.642/0001-5004/03/2013	589	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
11.0123 - Tomada sistema X	10,00	UN	R\$ 7,1200	R\$ 71,20	FORTALEZA MAT. DE CONST. PORANGABA LTDA	60.591.617/0001-5025/03/2013	738	GABINETE DO PREFEITO E DE	
03.0009 - Tomate	1,00	KG	R\$ 6,9900	R\$ 6,99	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	777	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0024 - Tomate salada	0,85	KG	R\$ 5,8500	R\$ 4,96	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	763	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0024 - Tomate salada	1,11	KG	R\$ 6,9900	R\$ 7,79	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	768	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0024 - Tomate salada	2,08	KG	R\$ 6,9900	R\$ 14,54	ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA LTDA - EPP	65.390.544/0001-5226/03/2013	771	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
03.0024 - Tomate salada	7,00	KG	R\$ 6,9900	R\$ 48,93	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-1826/03/2013	776	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
06.0817 - Toner Brother	4,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 240,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7128/03/2013	779	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO	
06.0817 - Toner Brother	1,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7128/03/2013	782	GABINETE DO PREFEITO E DE	
06.0817 - Toner Brother	1,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7128/03/2013	783	GABINETE DO PREFEITO E DE	
06.0860 - Toner Canon EP 26	3,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 180,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7128/03/2013	780	GABINETE DO PREFEITO E DE	
06.0860 - Toner Canon EP 26	3,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 180,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-7128/03/2013	781	GABINETE DO PREFEITO E DE	
24.4847 - Torneira com filtro bica móvel	1,00	UN	R\$ 92,0000	R\$ 92,00	ELIANE FERES ESCOLASTICO ME	04.547.648/0001-3308/03/2013	635	FUNDEB	
24.4869 - Torre multi formas	2,00	UN	R\$ 20,5000	R\$ 41,00	PLANET BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.432.336/0001-4020/03/2013	685	FUNDEB	
24.4878 - Travessieiro 50x70 algodão	10,00	PC	R\$ 17,8000	R\$ 178,00	NAIAZ CHOHFI TEXTIL LTDA	06.976.612/0001-0918/03/2013	674	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
24.4831 - Tricoline	4,00	METRO	R\$ 17,9000	R\$ 68,02	TECELAGEM REGENTE LTDA	45.490.067/0001-9008/03/2013	597	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST	
24.4826 - Tubo aço galvanizado	2,00	UN	R\$ 135,8000	R\$ 271,60	RM MARILIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLAC	64.703.622/0001-6904/03/2013	593	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	
24.4828 - Tubo galvanizado 3,60 x 2,5 x 2,25	8,00	UN	R\$ 144,0000	R\$ 1.152,00	RM MARILIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLAC	64.703.622/0001-6904/03/2013	594	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/03/2013 a 31/03/2013

(Página: 15 / 15)

Sistema CECAM

Data: 07/11/2013 15:39

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
16.0756 - Tubo para coleta de sangue a Vácuo,	10,00	UN	R\$ 55,0000	R\$ 550,00	HOSPILAB DIAGNOSTICA COMERCIO DE PRODUTOS	01.320.822/0001-12	04/03/2013	542	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0757 - Tubo para coleta de sangue a Vácuo,	5,00	UN	R\$ 27,0000	R\$ 135,00	HOSPILAB DIAGNOSTICA COMERCIO DE PRODUTOS	01.320.822/0001-12	04/03/2013	542	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4822 - Válvula de retenção 1/2	4,00	UN	R\$ 8,0000	R\$ 32,00	MARIA ISABEL MARINS BUTIGNOLI SEGALA ME	66.562.802/0001-01	04/03/2013	571	FUNDEB
17.2626 - Válvula solenoide	1,00	PC	R\$ 500,0000	R\$ 500,00	MAZON PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP	01.856.642/0001-50	04/03/2013	590	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2626 - Válvula solenoide	1,00	PC	R\$ 119,2800	R\$ 113,34	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-01	28/03/2013	790	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
04.1405 - Vascase 5,0MG cx 28 comp.	2,00	UN	R\$ 166,3600	R\$ 316,08	L V COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.548.874/0001-31	04/03/2013	561	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1404 - Vastarel MR cx 30 comp.	2,00	UN	R\$ 55,6100	R\$ 105,66	L V COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.548.874/0001-31	04/03/2013	561	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0326 - Vedação	1,00	PC	R\$ 38,9500	R\$ 38,39	MARKA VEICULOS LTDA.	53.165.106/0001-01	22/03/2013	704	DEPARTAMENTO DE OBRAS E S
17.2650 - Vela de ignição	1,00	PC	R\$ 113,6000	R\$ 113,60	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	196.399.092/0001-01	21/03/2013	698	FUNDEB
24.4734 - Ventilador oscilante de parede.	1,00	UN	R\$ 239,1000	R\$ 239,10	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-09	04/03/2013	582	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
23.0406 - Ventilador oscilante de parede - os	1,00	UN	R\$ 239,1000	R\$ 239,10	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-09	21/03/2013	689	GABINETE DO PREFEITO E DE
17.2630 - Vid. Fiat Ducato 94/ QV FX Diant. V	1,00	PC	R\$ 175,0000	R\$ 175,00	RENATO ISSAO KAWAMURA ME	67.067.413/0001-64	14/03/2013	669	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0270 - Vinagre de vinho tinto 750 ml	12,00	FRASCO	R\$ 0,9500	R\$ 11,40	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	26/03/2013	741	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0754 - Vinagre de vinho tinto agrin, ferme	36,00	FRASCO	R\$ 0,9900	R\$ 35,64	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	26/03/2013	741	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.1087 - Zíper invisível 18CM	10,00	UN	R\$ 0,6000	R\$ 6,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-80	08/03/2013	604	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4907 - Zíper nylon 50cm	7,00	UN	R\$ 0,9000	R\$ 6,30	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA ME	03.826.957/0001-80	26/03/2013	765	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST